

สรุปแผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน ฝ่ายเภสัชกรรมชุมชนโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ		มูลค่ารวม	ยานับัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		สมุนไพร	
		(บาท)	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท	จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	1,508,419.46	225	1,395,825.75	16	72,735.16	17	39,858.55
	จัดซื้อจริง			-				
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	1,498,009.36	220	1,366,322.65	17	90,075.16	18	41,611.55
	จัดซื้อจริง			-				
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	1,485,614.18	219	1,360,682.47	13	82,595.16	19	42,336.55
	จัดซื้อจริง			-				
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	1,507,957.00	211	1,402,012.85	13	69,057.60	15	36,886.55
	จัดซื้อจริง			-				
รวมทั้งสิ้น	แผน	6,000,000.00		5,524,843.72		314,463.08		160,693.20
	จัดซื้อจริง			-				

ลงชื่อ.....
(นางสาวกัทรพร บุษยะมา)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณิ สินธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายวชิระ บดพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์
หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ค.ก. - ร.ก.)	รวม (บาท)	(ค.ก. - ร.ก.)	รวม (บาท)	(ค.ก. - ร.ก.)	รวม (บาท)	(ค.ก. - ร.ก.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	ขมิ้นชัน	สมุนไพร	100 Cap	129	75	122	132	12	120	50.00	6,000.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00	30	1,500.00		
2	เจลว่านหางจระเข้	สมุนไพร	30 G	23	30	28	32	12	20	35.31	706.20	5	176.55	5	176.55	5	176.55	5	176.55		
3	ชุดอบสมุนไพร	สมุนไพร	1 ห่อ	118	91	132	139	39	100	45.00	4,500.00	50	2,250.00	0	0.00	50	2,250.00	0	0.00		
4	ฟ้าทะลายโจร	สมุนไพร	100 Cap	133	199	82	85	5	80	75.00	6,000.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00	20	1,500.00		
5	ยาอมมะแว้ง	สมุนไพร	20 x 20 Tab	77	91	86	93	13	80	76.00	6,080.00	20	1,520.00	20	1,520.00	20	1,520.00	20	1,520.00		
6	ลูกประคบ	สมุนไพร	1 ลูก	192	149	281	285	85	200	45.00	9,000.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00		
7	เพชรสังฆาต	สมุนไพร	100 Cap	36	51	43	56	16	40	60.00	2,400.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00	10	600.00		
8	ประสะไพล	สมุนไพร	100 Cap	39	44	22	36	6	30	100.00	3,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	0	0.00		
9	มะขามแขก	สมุนไพร	100 Tab	105	130	138	157	7	150	45.00	6,750.00	50	2,250.00	50	2,250.00	50	2,250.00	0	0.00		
10	เถาวัลย์เปรียง	สมุนไพร	100 Cap	120	43	67	87	7	80	60.00	4,800.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00	20	1,200.00		
11	รางจืด	สมุนไพร	100 Cap	13	77	95	105	5	100	100.00	10,000.00	20	2,000.00	30	3,000.00	20	2,000.00	30	3,000.00		
12	ยาหอมเทพจิตร	สมุนไพร	20 เม็ด	195	140	180	220	20	200	12.00	2,400.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00	50	600.00		
13	ยาเขียวหอม	สมุนไพร		50	0	30	40	0	40	35.00	1,400.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00	10	350.00		
14	ยาแก้ไอผสมมะขามป้อม	สมุนไพร	120 mL	3,176	5,647	5,240	5,250	50	5,200	15.00	78,000.00	1,300	19,500.00	1,300	19,500.00	1,300	19,500.00	1,300	19,500.00		
15	ครีมพญาหอ	สมุนไพร	5 G	160	180	193	202	12	190	42.80	8,132.00	40	1,712.00	50	2,140.00	50	2,140.00	50	2,140.00		
16	ยาอมหญ้าดอกขาว	สมุนไพร	ซอง	205	290	395	400	180	220	25.00	5,500.00	0	0.00	100	2,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00		
17	ชาขงชิง	สมุนไพร	10 sac	64	87	60	80	0	80	25.00	2,000.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00		
18	ยาเหลืองปิดสมุทร	สมุนไพร	100 cap	19	16	25	27	2	25	95.00	2,375.00	10	950.00	5	475.00	10	950.00	0	0.00		
19	ยาปลูกไฟธาตุ	สมุนไพร	30 Cap	10	0	34	40	10	30	55.00	1,650.00	0	0.00	10	550.00	10	550.00	10	550.00		
20	Alum milk	ED	240 mL	3,264	3,960	4,520	4,500	600	3,900	18.00	70,200.00	900	16,200.00	1,000	18,000.00	1,000	18,000.00	1,000	18,000.00		
21	ยาราคูบเชย	ED	120 mL	1,086	866	1,007	1,000	200	800	15.00	12,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00		
22	Simethicone 80 mg	ED	500 Tab	39	54	65	67	7	60	155.15	9,309.00	20	3,103.00	20	3,103.00	0	0.00	20	3,103.00		
23	Simethicone drop	ED	30 mL	71	78	184	180	0	180	15.00	2,700.00	60	900.00	60	900.00	60	900.00	0	0.00		
24	Dicyclomine 10 mg	ED	1,000 Tab	10	23	27	30	15	15	430.00	6,450.00	5	2,150.00	5	2,150.00	5	2,150.00	0	0.00		
25	Hyoscine injection	ED	20 mg/mL	400	357	693	700	50	650	10.25	6,662.50	150	1,537.50	150	1,537.50	200	2,050.00	150	1,537.50		
26	Hyoscine 5 mg/5 mL syr.	ED	30 mL	110	60	180	216	16	200	16.00	3,200.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ต.ก. - ธ.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - มิ.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - มิ.ก.)	รวม (บาท)	(ก.ก. - ก.ย.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
27	Omeprazole 20 mg	ED	100 Cap	1,640	1,828	2,792	2,750	350	2,400	55.00	132,000.00	600	33,000.00	600	33,000.00	600	33,000.00	600	33,000.00		
28	Omeprazole inj.	ED	40 mg/vial	1,970	2,170	2,460	2,400	400	2,000	12.20	24,400.00	500	6,100.00	500	6,100.00	500	6,100.00	500	6,100.00		
29	ORS	ED	100 Pcs	184	194	287	290	20	270	128.40	34,668.00	60	7,704.00	70	8,988.00	70	8,988.00	70	8,988.00		
30	Lactulose 66.7%	ED	100 mL	240	288	672	672	0	672	42.00	28,224.00	168	7,056.00	168	7,056.00	168	7,056.00	168	7,056.00		
31	Milk of magnesia	ED	60 mL	47	180	330	350	0	350	7.49	2,621.50	50	374.50	100	749.00	100	749.00	100	749.00		
32	Sodium phosphate enema	ED	10 mL	40	12	48	60	0	60	6.00	360.00	20	120.00	0	0.00	20	120.00	20	120.00		
33	Sodium phosphate enema	ED	100 mL	82	126	393	400	0	400	17.00	6,800.00	200	3,400.00	0	0.00	100	1,700.00	100	1,700.00		
34	Proctocetyl suppo	NED	10 Tab	78	110	140	144	4	140	50.00	7,000.00	30	1,500.00	40	2,000.00	30	1,500.00	40	2,000.00		
35	Digoxin 0.25 mg	ED	1,000 Tab	6	8	8	8	0	8	320.00	2,560.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00	2	640.00		
36	Digoxin injection	ED	0.5 mg/2 mL	30	0	25	20	0	20	34.00	680.00	5	170.00	5	170.00	5	170.00	5	170.00		
37	Furosemide 40 mg	ED	500 Tab	94	95	90	95	5	90	139.10	12,519.00	20	2,782.00	25	3,477.50	20	2,782.00	25	3,477.50		
38	Furosemide injection	ED	20 mg/2 mL	2,050	2,100	1,500	1,500	200	1,300	5.35	6,955.00	300	1,605.00	400	2,140.00	300	1,605.00	300	1,605.00		
39	Furosemide injection	ED	250 mg/25	240	250	370	380	100	280	40.66	11,384.80	70	2,846.20	70	2,846.20	70	2,846.20	70	2,846.20		
40	HCTZ 25 mg	ED	500 Tab	15	29	14	13	3	10	90.00	900.00	2	180.00	3	270.00	2	180.00	3	270.00		
41	Spironolactone 25 mg	ED	500 Tab	14	19	20	20	6	14	340.00	4,760.00	0	0.00	5	1,700.00	5	1,700.00	4	1,360.00		
42	Atropine injection	ED	0.6 mg/mL	50	50	100	100	100	0	5.35	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
43	Lidocaine 2% injection	ED	20 mL	300	284	286	290	30	260	21.57	5,608.20	60	1,294.20	70	1,509.90	60	1,294.20	70	1,509.90		
44	Magnesium sulfate 10% inj	ED	10 mL	0	0	20	30	30	0	10.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
45	Magnesium sulfate 50% inj	ED	2 mL	250	250	200	250	0	250	9.00	2,250.00	100	900.00	50	450.00	50	450.00	50	450.00		
46	Amiodarone injection	ED	150 mg/3 mL	68	54	124	130	10	120	70.00	8,400.00	30	2,100.00	30	2,100.00	30	2,100.00	30	2,100.00		
47	Atenolol 50 mg	ED	100 Tab	490	540	620	610	10	600	18.00	10,800.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00	150	2,700.00		
48	Propranolol 10 mg	ED	500 Tab	50	53	53	53	7	46	123.00	5,658.00	13	1,599.00	10	1,230.00	13	1,599.00	10	1,230.00		
49	Enalapril 5 mg	ED	1,000 Tab	370	511	555	540	40	500	167.00	83,500.00	120	20,040.00	130	21,710.00	120	20,040.00	130	21,710.00		
50	Enalapril 20 mg	ED	1,000 Tab	27	23	27	27	2	25	385.00	9,625.00	10	3,850.00	5	1,925.00	5	1,925.00	5	1,925.00		
51	Isosorbide dinitrate 5 mg	ED	500 Tab	8	12	9	11	1	10	404.46	4,044.60	2	808.92	3	1,213.38	2	808.92	3	1,213.38		
52	Isosorbide mononitrate 20 mg	ED	100 Tab	240	250	210	240	100	140	70.00	9,800.00	30	2,100.00	40	2,800.00	30	2,100.00	40	2,800.00		
53	Amlodipine 5 mg	ED	100 Tab	8,230	10,900	9,950	9,000	3,000	6,000	38.52	231,120.00	1,500	57,780.00	1,500	57,780.00	1,500	57,780.00	1,500	57,780.00		
54	Nifedipine 5 mg	NED	100 Cap	12	56	21	28	8	20	80.00	1,600.00	0	0.00	10	800.00	0	0.00	10	800.00		
55	Captopril 5 mg	ED	500 Tab	1	1	0	2	1	1	780.00	780.00	0	0.00	1	780.00	0	0.00	0	0.00		
56	Hydralazine 25 mg	ED	500 Tab	580	627	833	840	240	600	175.00	105,000.00	150	26,250.00	150	26,250.00	150	26,250.00	150	26,250.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2566	ปริมาณคงค้างยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	งวดที่ 3 (มิ.ย. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566														จำนวน	มูลค่า (บาท)
57	Losartan 50 mg	ED	300 Tab	628	622	687	685	45	600	214.00	128,400.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00	150	32,100.00		
58	Dopamine injection	ED	250 mg/10 mL	40	50	0	20	0	20	32.10	642.00	0	0.00	10	321.00	10	321.00	0	0.00		
59	Adrenaline injection	ED	1 mg/mL	300	600	550	500	100	400	6.00	2,400.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00	100	600.00		
60	Adenosine injection	ED	6 mg/2 mL	22	12	36	40	20	20	240.00	4,800.00	0	0.00	20	4,800.00	0	0.00	0	0.00		
61	Aspirin 81 mg	ED	1,000 Tab	230	226	228	226	16	210	147.66	31,008.60	50	7,383.00	60	8,859.60	50	7,383.00	50	7,383.00		
62	Aspirin 300 mg	ED	1,000 Tab	1	2	0	2	2	0	353.10	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
63	Clopidogrel 75 mg	ED	100 Tab	140	180	150	150	30	120	204.37	24,524.40	30	6,131.10	30	6,131.10	30	6,131.10	30	6,131.10		
64	Gemfibrazil 600 mg	ED	500 Tab	80	100	86	80	10	70	450.00	31,500.00	10	4,500.00	20	9,000.00	20	9,000.00	20	9,000.00		
65	Nicotinic acid 50 mg	ED	1,000 Tab	3	4	2	2	2	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
66	Simvastatin 20 mg	ED	1,000 Tab	518	484	598	600	60	500	420.00	210,000.00	120	50,400.00	130	54,600.00	120	50,400.00	130	54,600.00		
67	Salbutamol MDI	ED	Tube	190	280	150	150	0	100	38.52	3,852.00	50	1,926.00	0	0.00	50	1,926.00	0	0.00		
68	Salbutamol 2 mg	ED	1,000 Tab	23	14	16	20	0	20	120.00	2,400.00	10	1,200.00	0	0.00	10	1,200.00	0	0.00		
69	Salbutamol syrup	ED	60 mL	139	150	206	194	194	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
70	Terbutaline injection	ED	0.5 mg/mL	50	0	50	50	50	0	8.56	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
71	Berodual NB 4 mL	ED	21 NB	190	20	188	192	32	160	89.88	14,380.80	40	3,595.20	40	3,595.20	40	3,595.20	40	3,595.20		
72	Berodual MDI	ED	200 doses	430	815	515	520	20	400	114.49	45,796.00	100	11,449.00	100	11,449.00	100	11,449.00	100	11,449.00		
73	Theophylline 200 mcg	ED	100 Tab	230	255	280	285	35	250	111.82	27,955.00	60	6,709.20	60	6,709.20	60	6,709.20	70	7,827.40		
74	Budesonide MDI	ED	200 doses	500	490	460	450	50	400	66.34	26,536.00	100	6,634.00	100	6,634.00	100	6,634.00	100	6,634.00		
75	Seretide evohaler 25/250	ED	124 doses	900	950	950	950	150	800	562.82	450,256.00	200	112,564.00	200	112,564.00	200	112,564.00	200	112,564.00		
76	Cetirizine 10 mg	ED	500 Tab	30	72	68	70	20	50	118.76	5,938.00	15	1,781.40	10	1,187.60	15	1,781.40	10	1,187.60		
77	Chlorphenilamine 4 mg	ED	500 Tab	60	96	102	102	32	70	75.97	5,317.90	10	759.70	20	1,519.40	20	1,519.40	20	1,519.40		
78	Chlorphenilamine syrup	ED	60 mL	949	1,305	1,768	1,832	232	1,600	7.49	11,984.00	400	2,996.00	400	2,996.00	400	2,996.00	400	2,996.00		
79	Chlorphenilamine inj	ED	10 mg/mL	450	510	540	550	150	400	2.24	896.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00	100	224.00		
80	Hydroxyzine 10 mg	ED	1,000 Tab	5	4	9	10	5	5	95.00	475.00	0	0.00	5	475.00	0	0.00	0	0.00		
81	Brown mixture	ED	60 mL	780	1,280	1,150	1,200	0	1,200	9.63	11,556.00	300	2,889.00	300	2,889.00	300	2,889.00	300	2,889.00		
82	Dextromethorphan 15 mg	ED	1,000 Tab	9	20	21	25	10	15	350.00	5,250.00	0	0.00	10	3,500.00	0	0.00	5	1,750.00		
83	Guaifenesin 100 mg	ED	500 Tab	130	146	112	120	0	120	95.00	11,400.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00	30	2,850.00		
84	Acetylcysteine 100 mg	NED	50 Sac	164	193	228	228	48	180	45.00	8,100.00	50	2,250.00	40	1,800.00	50	2,250.00	40	1,800.00		
85	Acetylcysteine injection	ED	300 mg/3 mL	0	220	130	200	0	200	19.00	3,800.00	200	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
86	Guaifenesin syrup	ED	60 mL	1,285	1,552	1,751	1,814	214	1,600	12.84	20,544.00	400	5,136.00	400	5,136.00	400	5,136.00	400	5,136.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการตัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(พ.ค. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	(ม.ค. - มี.ค.)	รวม (บาท)	(เม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	(ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
87	Amitriptyline 10 mg	ED	500 Tab	86	69	89	92	7	85	166.92	14,188.20	20	3,338.40	20	3,338.40	25	4,173.00	20	3,338.40		
88	Amitriptyline 25 mg	ED	500 Tab	16	24	27	31	1	30	251.45	7,543.50	7	1,760.15	8	2,011.60	7	1,760.15	8	2,011.60		
89	Diazepam 2 mg	ED	500 Tab	7	7	8	8	2	6	74.90	449.40	2	149.80	1	74.90	2	149.80	1	74.90		
90	Diazepam 5 mg	ED	1,000 Tab	5	5	8	8	0	8	246.10	1,968.80	2	492.20	2	492.20	2	492.20	2	492.20		
91	Diazepam injection	ED	10 mg/2 mL	200	250	300	300	50	250	5.21	1,302.50	100	521.00	50	260.50	50	260.50	50	260.50		
92	Lorazepam 1 mg	ED	1,000 Tab	43	53	64	68	3	65	300.00	19,500.00	20	6,000.00	15	4,500.00	15	4,500.00	15	4,500.00		
93	Chlorpromazine 50 mg	ED	1,000 Tab	1	5	4	6	2	4	380.00	1,520.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00		
94	Chlorpromazine 100 mg	ED	1,000 Tab	1	6	5	6	2	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00		
95	Flupernazine deca inj	ED	25 mg/mL	100	100	170	180	80	100	29.00	2,900.00	0	0.00	50	1,450.00	0	0.00	50	1,450.00		
96	Haloperidol 2 mg	ED	1,000 Tab	12	18	15	19	3	16	440.00	7,040.00	4	1,760.00	4	1,760.00	4	1,760.00	4	1,760.00		
97	Haloperidol 5 mg	ED	1,000 Tab	19	19	26	29	4	25	740.00	18,500.00	10	7,400.00	5	3,700.00	5	3,700.00	5	3,700.00		
98	Haloperidol injection	ED	5 mg/mL	80	20	70	80	30	50	9.72	486.00	0	0.00	0	0.00	50	486.00	0	0.00		
99	Perphenazine 8 mg	ED	500 Tab	24	4	14	15	5	10	243.00	2,430.00	0	0.00	5	1,215.00	0	0.00	5	1,215.00		
100	Trifluoperazine 5 mg	ED	1,000 Tab	2	2	3	3	0	3	336.58	1,009.74	1	336.58	0	0.00	1	336.58	1	336.58		
101	Nortriptyline 25 mg	ED	1,000 Tab	4	1	2	3	1	2	1,200.00	2,400.00	1	1,200.00	0	0.00	1	1,200.00	0	0.00		
102	Domperidone 10 mg	ED	100 Tab	120	200	317	323	63	260	22.00	5,720.00	60	1,320.00	70	1,540.00	60	1,320.00	70	1,540.00		
103	Domperidone susp.	ED	30 mL	820	383	787	800	0	800	8.00	6,400.00	200	1,600.00	200	1,600.00	200	1,600.00	200	1,600.00		
104	Metoclopramide inj.	ED	10 mg/2 mL	950	1,300	2,400	2,400	0	2,400	5.35	12,840.00	600	3,210.00	600	3,210.00	600	3,210.00	600	3,210.00		
105	Betahistine 6 mg	ED	500 Tab	9	13	12	13	1	12	135.00	1,620.00	3	405.00	3	405.00	3	405.00	3	405.00		
106	Dimenhydrinate 50 mg	ED	1,000 Tab	29	38	42	45	0	45	175.00	7,875.00	15	2,625.00	10	1,750.00	10	1,750.00	10	1,750.00		
107	Dimenhydrinate inj.	ED	50 mg/mL	715	657	920	1,000	150	850	4.00	3,400.00	200	800.00	250	1,000.00	200	800.00	200	800.00		
108	Ibuprofen susp.	ED	60 mL	0	20	30	50	0	50	15.00	750.00	50	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
109	Ibuprofen 200 mg	ED	500 Tab	31	33	42	45	0	45	240.00	10,800.00	10	2,400.00	10	2,400.00	15	3,600.00	10	2,400.00		
110	Ibuprofen 400 mg	ED	500 Tab	62	60	69	70	15	55	290.00	15,950.00	15	4,350.00	15	4,350.00	15	4,350.00	10	2,900.00		
111	Mefenamic acid 500 mg	NED	500 Tab	2	2	2	2	0	2	400.00	800.00	2	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
112	Paracetamol 325 mg	ED	1,000 Tab	12	49	12	14	14	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
113	Paracetamol 500 mg	ED	1,000 Tab	161	197	212	224	4	220	310.00	68,200.00	50	15,500.00	60	18,600.00	50	15,500.00	60	18,600.00		
114	Paracetamol syr.	ED	60 mL	2,490	3,350	4,380	4,500	0	4,500	8.50	38,250.00	1,000	8,500.00	1,000	8,500.00	1,500	12,750.00	1,000	8,500.00		
115	Morphine 10 mg	ED	30 Tab	30	41	52	58	8	50	350.00	17,500.00	50	17,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
116	Morphine 30 mg	ED	30 Tab	8	8	10	10	10	0	650.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงค้าง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ก. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ก. - มิ.ก.)	รวม (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566														จำนวน	มูลค่า (บาท)
117	Morphine inj.	ED	10 mg/mL	200	147	140	213	63	150	6.50	975.00	100	650.00	0	0.00	50	325.00	0	0.00		
118	Morphine syr.	ED	60 mL	60	19	53	78	78	0	45.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
119	Pethidine inj.	ED	50 mg/mL	100	43	15	42	42	0	6.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
120	Tramadol 50 mg	ED	500 Cap	115	80	109	126	26	100	182.00	18,200.00	25	4,550.00	25	4,550.00	25	4,550.00	25	4,550.00		
121	Tramadol inj.	ED	50 mg/ mL	1,500	1,150	1,300	1,500	100	1,400	4.70	6,580.00	400	1,880.00	300	1,410.00	400	1,880.00	300	1,410.00		
122	Carbamazepine 200 mg	ED	500 Tab	10	9	12	12	2	10	550.00	5,500.00	3	1,650.00	2	1,100.00	3	1,650.00	2	1,100.00		
123	Gabapentin 300 mg	ED	100 Cap	125	220	370	360	40	320	160.00	51,200.00	80	12,800.00	80	12,800.00	80	12,800.00	80	12,800.00		
124	Carfergot	ED	10 Tab	40	90	110	120	0	120	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00		
125	Phenobarbital 30 mg	ED	1,000 Tab	2	1	2	2	1	1	128.40	128.40	0	0.00	0	0.00	1	128.40	0	0.00		
126	Phenobarbital 60 mg	ED	1,000 Tab	11	12	10	13	3	10	246.10	2,461.00	2	492.20	3	738.30	2	492.20	3	738.30		
127	Phenytoin 100 mg	ED	1,000 Cap	35	28	40	45	5	40	486.00	19,440.00	10	4,860.00	10	4,860.00	10	4,860.00	10	4,860.00		
128	Levodopa250/Carbidopa25	ED	100 Tab	84	90	70	70	0	70	417.00	29,190.00	10	4,170.00	20	8,340.00	20	8,340.00	20	8,340.00		
129	Benzhexol 2 mg	ED	500 Tab	58	56	58	58	18	40	104.81	4,192.40	10	1,048.10	10	1,048.10	10	1,048.10	10	1,048.10		
130	Benzhexol 5 mg	ED	500 Tab	34	36	24	36	6	30	169.06	5,071.80	7	1,183.42	8	1,352.48	7	1,183.42	8	1,352.48		
131	Amoxicillin dry syr.	ED	60 mL	458	325	1,057	1,093	93	1,000	12.00	12,000.00	200	2,400.00	300	3,600.00	200	2,400.00	300	3,600.00		
132	Amoxicillin 250 mg	ED	500 Cap	4	5	6	7	1	6	430.00	2,580.00	2	860.00	1	430.00	2	860.00	1	430.00		
133	Amoxicillin 500 mg	ED	500 Cap	36	31	34	36	9	27	650.00	17,550.00	7	4,550.00	7	4,550.00	7	4,550.00	6	3,900.00		
134	Ampicillin inj.	ED	500 mg/vial	400	600	600	600	600	0	11.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
135	Augmentin 1 G	ED	100 Tab	47	71	76	80	0	80	363.80	29,104.00	20	7,276.00	20	7,276.00	20	7,276.00	20	7,276.00		
136	Augmentin dry syrup	ED	445 mg/5 ml	30	110	90	100	50	50	69.55	3,477.50	0	0.00	50	3,477.50	0	0.00	0	0.00		
137	Augmentin injection	ED	1.2 G/vial	0	0	280	320	20	300	40.00	12,000.00	100	4,000.00	50	2,000.00	100	4,000.00	50	2,000.00		
138	Clindamycin 300 mg	ED	100 Cap	100	171	82	97	37	60	260.00	15,600.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00	15	3,900.00		
139	Clindamycin inj.	ED	600 mg/vial	2,400	3,920	2,430	2,650	250	2,400	26.75	64,200.00	600	16,050.00	600	16,050.00	600	16,050.00	600	16,050.00		
140	Cloxacillin inj.	ED	1 G/vial	400	300	200	300	100	200	16.05	3,210.00	0	0.00	100	1,605.00	0	0.00	100	1,605.00		
141	Dicloxacillin 250 mg	ED	500 Cap	50	56	51	55	15	40	530.00	21,200.00	10	5,300.00	10	5,300.00	10	5,300.00	10	5,300.00		
142	Dicloxacillin syr.	ED	60 mL	323	370	230	370	170	200	19.00	3,800.00	0	0.00	100	1,900.00	0	0.00	100	1,900.00		
143	Cefazolin inj.	ED	1 G/vial	400	300	390	460	160	300	17.00	5,100.00	0	0.00	100	1,700.00	100	1,700.00	100	1,700.00		
144	Ceftazidime inj.	ED	1 G/vial	3,750	4,980	3,320	4,400	400	4,000	19.80	79,200.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00	1,000	19,800.00		
145	Ceftriaxone inj.	ED	1 G/vial	5,850	6,900	7,700	8,400	1,400	7,000	8.75	61,250.00	2,000	17,500.00	1,000	8,750.00	2,000	17,500.00	2,000	17,500.00		
146	Doxycycline 100 mg	ED	500 Cap	5	2	4	5	1	4	280.00	1,120.00	2	560.00	0	0.00	2	560.00	0	0.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2566	ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED		ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566														จำนวน	มูลค่า (บาท)
147	Gentamycin inj.	ED	80 mg/2 mL	250	250	250	250	50	200	4.34	868.00	100	434.00	0	0.00	100	434.00	0	0.00		
148	Erythromycin dry syr.	ED	60 mL	27	38	40	45	45	0	19.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
149	Roxithromycin 150 mg	ED	500 Tab	7	5	4	5	1	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00		
150	Ciprofloxacin 500 mg	ED	100 Tab	23	35	47	55	5	50	180.00	9,000.00	15	2,700.00	10	1,800.00	15	2,700.00	10	1,800.00		
151	Norfloxacin 400 mg	ED	500 Tab	8	6	3	5	1	4	500.00	2,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00		
152	Metronidazole 200 mg	ED	1,000 Tab	4	3	5	6	2	4	300.00	1,200.00	2	600.00	0	0.00	2	600.00	0	0.00		
153	Metronidazole inj.	ED	500 mg/vial	910	780	950	980	80	900	16.00	14,400.00	200	3,200.00	200	3,200.00	200	3,200.00	300	4,800.00		
154	Bactrim susp.	ED	60 mL	100	20	80	100	0	100	9.50	950.00	50	475.00	0	0.00	50	475.00	0	0.00		
155	Bactrim 400/80 mg	ED	500 Tab	10	1	7	10	3	7	275.00	1,925.00	0	0.00	4	1,100.00	0	0.00	3	825.00		
156	Fluconazole 200 mg	ED	50 Cap	2	2	4	3	3	0	190.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
157	Griseofulvin 500 mg	ED	100 Tab	12	11	17	18	3	15	239.00	3,585.00	5	1,195.00	5	1,195.00	5	1,195.00	0	0.00		
158	Acyclovir 400 mg	ED	70 Tab	60	112	48	80	0	80	179.00	14,320.00	20	3,580.00	20	3,580.00	20	3,580.00	20	3,580.00		
159	Albendazole 200 mg	ED	100 Tab	12	8	11	12	0	12	165.00	1,980.00	3	495.00	3	495.00	3	495.00	3	495.00		
160	Mebendazole susp.	ED	30 mL	5	46	48	58	8	50	9.00	450.00	50	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
161	Ethyl alcohol 70%	ED	60 mL	1,800	2,250	2,250	2,250	500	1,750	7.49	13,107.50	400	2,996.00	400	2,996.00	400	2,996.00	550	4,119.50		
162	Ethyl alcohol 70%	ED	450 mL	1,114	1,258	872	1,197	189	1,008	27.82	28,042.56	240	6,676.80	240	6,676.80	240	6,676.80	288	8,012.16		
163	Ethyl alcohol 70%	ED	4.5 L	0	33	26	31	11	20	319.93	6,398.60	5	1,599.65	5	1,599.65	5	1,599.65	5	1,599.65		
164	Ethyl alcohol 95%	ED	450 mL	31	0	17	24	0	24	40.00	960.00	24	960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
165	Formaldehyde	ED	450 mL	1	0	2	2	0	2	32.10	64.20	2	64.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
166	Hydrogen peroxide	ED	30 mL	64	93	60	80	20	60	8.00	480.00	15	120.00	15	120.00	15	120.00	15	120.00		
167	Povidone iodine 10%	ED	30 mL	234	297	200	240	0	240	10.70	2,568.00	60	642.00	60	642.00	60	642.00	60	642.00		
168	Povidone iodine 10%	ED	450 mL	139	142	140	144	12	132	139.10	18,361.20	24	3,338.40	36	5,007.60	36	5,007.60	36	5,007.60		
169	Povidone iodine 7.5% scrub	NED	450 mL	37	52	62	72	0	72	98.44	7,087.68	24	2,362.56	24	2,362.56	24	2,362.56	0	0.00		
170	เช็ดล้างมือ	NED	240 mL	283	481	199	201	81	120	59.92	7,190.40	30	1,797.60	30	1,797.60	30	1,797.60	30	1,797.60		
171	1% Hibitane cream	ED	50 G	8	0	5	19	7	12	250.00	3,000.00	0	0.00	12	3,000.00	0	0.00	0	0.00		
172	4% Hibitane scrub	ED	450 mL	18	34	27	41	5	36	150.00	5,400.00	12	1,800.00	0	0.00	12	1,800.00	12	1,800.00		
173	Regular insulin inj.	ED	10 mL	13	13	18	15	5	10	85.60	856.00	0	0.00	5	428.00	0	0.00	5	428.00		
174	Mixtard insulin inj.	ED	10 mL	250	210	250	250	50	200	74.90	14,980.00	50	3,745.00	50	3,745.00	50	3,745.00	50	3,745.00		
175	Mixtard Penfill insulin inj.	ED	3 mL	4,900	4,400	5,700	5,700	1300	4,400	69.55	306,020.00	1,000	69,550.00	1,000	69,550.00	1,400	97,370.00	1,000	69,550.00		
176	NPH insulin inj.	ED	10 mL	80	80	100	100	20	80	74.90	5,992.00	20	1,498.00	20	1,498.00	20	1,498.00	20	1,498.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		หน่วย ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ค.ก. - ธ.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - มิ.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	(ก.ก. - ก.ย.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
177	NPH penfill insulin inj.	ED	3 mL	750	650	900	900	200	700	69.55	48,685.00	100	6,955.00	200	13,910.00	200	13,910.00	200	13,910.00		
178	Glipizide 5 mg	ED	500 Tab	1,091	1,199	1,120	1,010	110	900	58.00	52,200.00	200	11,600.00	250	14,500.00	200	11,600.00	250	14,500.00		
179	Metformin 500 mg	ED	500 Tab	1,644	1,648	1,720	1,780	180	1,600	175.00	280,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00	400	70,000.00		
180	Thyroxine 100 mcg	ED	500 Tab	27	32	31	33	8	25	175.00	4,375.00	5	875.00	10	1,750.00	5	875.00	5	875.00		
181	Propylthiouracil 50 mg	ED	500 Tab	10	16	11	15	5	10	250.00	2,500.00	0	0.00	5	1,250.00	0	0.00	5	1,250.00		
182	Methimazole 5 mg	ED	500 Tab	83	69	66	75	15	60	350.00	21,000.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00	15	5,250.00		
183	Dexamethasone inj.	ED	4 mg/mL	1,200	1,200	900	1,200	0	1,200	4.00	4,800.00	300	1,200.00	300	1,200.00	300	1,200.00	300	1,200.00		
184	Hydrocortisone inj.	ED	100 mg/vial	230	415	530	530	50	480	47.00	22,560.00	120	5,640.00	120	5,640.00	120	5,640.00	120	5,640.00		
185	Prednisolone 5 mg	ED	500 Tab	35	36	40	41	1	40	175.58	7,023.20	10	1,755.80	10	1,755.80	10	1,755.80	10	1,755.80		
186	Norethisterone 5 mg	ED	100 Tab	5	4	9	5	0	5	220.00	1,100.00	5	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
187	Premarin 0.625 mg	ED	100 Tab	2	2	10	5	0	5	398.00	1,990.00	0	0.00	0	0.00	5	1,990.00	0	0.00		
188	Methergin inj.	ED	0.2 mg/mL	0	50	50	50	0	50	8.00	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	400.00		
189	Oxytocin inj.	ED	10 iu/mL	100	100	30	120	70	50	12.84	642.00	0	0.00	50	642.00	0	0.00	0	0.00		
190	Clotrimazole 1% Vg	ED	6 Tab	28	33	33	40	10	30	8.00	240.00	10	80.00	10	80.00	10	80.00	0	0.00		
191	EE0.03/Levonoregestrel0.15	ED	28 Tab	1,950	1,800	1,750	1,750	150	1,600	5.70	9,120.00	400	2,280.00	400	2,280.00	400	2,280.00	400	2,280.00		
192	Lynestrelol 50 mg	ED	28 Tab	20	50	30	60	0	60	65.00	3,900.00	60	3,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
193	Medroxyprogesterone inj.	ED	150 mg/3 mL	628	585	560	610	60	550	10.00	5,500.00	150	1,500.00	100	1,000.00	150	1,500.00	150	1,500.00		
194	Doxazosin 4 mg	ED	500 Tab	154	195	203	204	4	200	190.00	38,000.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00	50	9,500.00		
195	Dextrose 50% inj.	ED	50 mL	470	540	550	550	100	450	17.00	7,650.00	100	1,700.00	100	1,700.00	100	1,700.00	150	2,550.00		
196	Sodium bicarbonate 7.5% inj.	ED	50 mL	45	75	100	105	55	50	30.00	1,500.00	0	0.00	0	0.00	50	1,500.00	0	0.00		
197	D-5-N/2 inj.	ED	1,000 mL	594	922	1,200	1,200	300	900	25.00	22,500.00	200	5,000.00	250	6,250.00	200	5,000.00	250	6,250.00		
198	D-10-N/2 inj.	ED	1,000 mL	0	0	50	50	20	30	33.00	990.00	10	330.00	10	330.00	10	330.00	0	0.00		
199	D-5-N/3 inj.	ED	1,000 mL	80	150	390	410	10	400	23.00	9,200.00	100	2,300.00	100	2,300.00	100	2,300.00	100	2,300.00		
200	D-5-N/4 inj.	ED	500 mL	0	80	80	80	20	60	25.00	1,500.00	0	0.00	20	500.00	20	500.00	20	500.00		
201	D-5-N/5 inj.	ED	500 mL	0	0	20	20	20	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
202	D-5-NSS inj.	ED	1,000 mL	4	26	168	200	0	200	28.00	5,600.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00	50	1,400.00		
203	D-5-W inj.	ED	100 mL	2,560	4,200	4,500	4,540	140	4,400	10.38	45,672.00	1,100	11,418.00	1,100	11,418.00	1,100	11,418.00	1,100	11,418.00		
204	D-5-W inj.	ED	500 mL	120	80	200	200	0	200	25.00	5,000.00	60	1,500.00	40	1,000.00	60	1,500.00	40	1,000.00		
205	D-5-W inj.	ED	1,000 mL	46	10	25	25	5	20	23.00	460.00	10	230.00	0	0.00	10	230.00	0	0.00		
206	D-10-W inj.	ED	500 mL	0	0	20	20	20	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		

ลำดับ	รายการยามและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1	รวม	งวดที่ 2	รวม	งวดที่ 3	รวม	งวดที่ 4	รวม	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	(ต.ค. - ธ.ค.)	(ม.ค. - มี.ค.)	(เม.ย. - มิ.ย.)		(ก.ค. - ก.ย.)		จำนวน		มูลค่า (บาท)			
207	NSS inj.	ED	100 mL	11,060	13,040	11,640	11,780	780	11,000	9.38	103,180.00	2,000	18,760.00	3,000	28,140.00	3,000	28,140.00	3,000	28,140.00		
208	NSS inj.	ED	1,000 mL	4,048	4,362	4,110	4,210	710	3,500	27.00	94,500.00	500	13,500.00	1,000	27,000.00	1,000	27,000.00	1,000	27,000.00		
209	Sodium chloride 3% injecti	ED	500 mL	20	20	0	20	20	0	30.40	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
210	Potassium chloride 500 mg	ED	500 Tab	7	6	11	12	0	12	270.00	3,240.00	3	810.00	3	810.00	3	810.00	3	810.00		
211	Potassium chloride inj.	ED	20 mEq/10 mL	281	250	450	750	350	400	7.60	3,040.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	400	3,040.00		
212	Ringer's lactate inj.	ED	1,000 mL	120	420	1,400	1,400	100	1,300	41.00	53,300.00	300	12,300.00	400	16,400.00	300	12,300.00	300	12,300.00		
213	SWFI inj.	ED	10 mL	7,750	5,250	6,050	6,000	500	5,500	2.15	11,825.00	1,000	2,150.00	1,500	3,225.00	1,500	3,225.00	1,500	3,225.00		
214	ferrous fumarate 200 mg	ED	1,000 Tab	127	155	152	158	8	150	200.00	30,000.00	30	6,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00	40	8,000.00		
215	Folic 5 mg	ED	1,000 Tab	150	161	186	203	3	200	200.00	40,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00	50	10,000.00		
216	Ferrous fumarate drop 15 m	ED	15 mL	1,354	834	1,081	1,303	103	1,200	26.75	32,100.00	360	9,630.00	240	6,420.00	360	9,630.00	240	6,420.00		
217	MTV syr.	ED	60 mL	130	92	269	271	71	200	16.00	3,200.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00	50	800.00		
218	MTV	ED	1,000 Tab	40	55	108	112	12	100	190.00	19,000.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00	25	4,750.00		
219	Vitamin B complex	ED	1,000 Tab	163	177	235	240	0	240	245.00	58,800.00	60	14,700.00	60	14,700.00	60	14,700.00	60	14,700.00		
220	Vitamin B 1 inj.	ED	100 mg/mL	295	120	430	450	150	300	2.14	642.00	0	0.00	200	428.00	0	0.00	100	214.00		
221	Vitamin B 6 50 mg	ED	1,000 Tab	7	3	8	8	6	2	246.10	492.20	0	0.00	0	0.00	2	492.20	0	0.00		
222	Vitamin B 12	ED	1,000 Tab	66	90	120	120	0	120	245.00	29,400.00	30	7,350.00	30	7,350.00	30	7,350.00	30	7,350.00		
223	Vitamin C 100 mg	ED	1,000 Tab	17	29	28	29	9	20	160.00	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00		
224	Vitamin K inj.	ED	1 mg/0.5 mL	75	20	55	75	0	75	10.48	786.00	25	262.00	25	262.00	25	262.00	0	0.00		
225	Vitamin K inj.	ED	10 mg/0.5 mL	40	25	55	60	10	50	12.80	640.00	10	128.00	10	128.00	10	128.00	20	256.00		
226	Calcium carbonate 1 G	ED	500 Tab	176	204	251	256	6	250	160.50	40,125.00	100	16,050.00	50	8,025.00	50	8,025.00	50	8,025.00		
227	Calcium gluconate inj.	ED	0.45 mEq/mL	30	40	60	50	50	0	13.91	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
228	Diclofenac 25 mg	ED	500 Tab	65	71	91	91	31	60	75.00	4,500.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00	15	1,125.00		
229	Hydroxychloroquine 250 mg	ED	100 Tab	0	39	40	40	25	15	450.00	6,750.00	5	2,250.00	5	2,250.00	5	2,250.00	0	0.00		
230	Methotrexate 2.5 mg	ED	100 Tab	90	90	95	90	10	20	220.00	4,400.00	0	0.00	10	2,200.00	0	0.00	10	2,200.00		
231	Allopurinol 100 mg	ED	500 Tab	113	122	130	130	10	120	224.70	26,964.00	30	6,741.00	30	6,741.00	30	6,741.00	30	6,741.00		
232	Colchicine 0.6 mg	ED	500 Tab	116	140	160	160	100	60	135.00	8,100.00	15	2,025.00	15	2,025.00	15	2,025.00	15	2,025.00		
233	Tolperisone 50 mg	NED	1,000 Tab	0	22	28	30	5	25	325.00	8,125.00	5	1,625.00	5	1,625.00	5	1,625.00	10	3,250.00		
234	Methylsalicylate Cream	NED	25 G	6,200	6,300	9,110	9,190	890	8,300	12.00	99,600.00	2,000	24,000.00	2,300	27,600.00	2,000	24,000.00	2,000	24,000.00		
235	Chloramphenicol eye drop	ED	5 mL	93	95	99	108	12	96	14.64	1,405.44	24	351.36	24	351.36	24	351.36	24	351.36		
236	Chlortetracycline eye ointment	ED	3 G	168	324	96	132	132	0	13.50	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ	ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อ	ปริมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		พ่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้ใน ปี 2566	คงคลัง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ต.ก. - ร.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - ม.ก.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - ม.ก.)	รวม (บาท)	(ก.ก. - ก.ก.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
237	Hista-oph	ED	5 mL	1,668	1,884	2,028	2,040	0	2,040	18.00	36,720.00	480	8,640.00	480	8,640.00	480	8,640.00	600	10,800.00		
238	Poly-oph	ED	5 mL	108	144	240	240	60	180	17.56	3,160.80	60	1,053.60	0	0.00	60	1,053.60	60	1,053.60		
239	น้ำตาเทียม	ED	10 mL	180	264	434	504	24	480	21.00	10,080.00	120	2,520.00	120	2,520.00	120	2,520.00	120	2,520.00		
240	Ducosate sodium sol	NED	15 mL	48	48	72	72	12	60	40.00	2,400.00	60	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
241	NSS irrigation	NED	1,000 mL	4,681	4,830	5,560	5,500	500	5,000	25.50	127,500.00	1,000	25,500.00	1,500	38,250.00	1,500	38,250.00	1,000	25,500.00		
242	Chlorhexidine mouth wash	ED	180 mL	164	216	290	298	10	288	24.61	7,087.68	72	1,771.92	72	1,771.92	72	1,771.92	72	1,771.92		
243	Silver sulfadiazine 1%	ED	25 G	69	106	165	172	12	160	25.00	4,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00	40	1,000.00		
244	Silver sulfadiazine 1%	ED	450 G	5	10	10	10	0	10	380.00	3,800.00	3	1,140.00	2	760.00	3	1,140.00	2	760.00		
245	Clotrimazole 1% cream	ED	5 G	814	942	308	394	154	240	8.00	1,920.00	60	480.00	60	480.00	60	480.00	60	480.00		
246	Benzyl benzoate lotion	ED	60 mL	48	84	125	145	45	100	18.19	1,819.00	0	0.00	50	909.50	0	0.00	50	909.50		
247	Lubricant jelly	NED	25 G	16	40	30	40	0	40	30.00	1,200.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00	10	300.00		
248	Lubricant jelly	NED	200 sac	3	6	9	10	2	8	1,240.00	9,920.00	2	2,480.00	2	2,480.00	2	2,480.00	2	2,480.00		
249	Olive oil	ED	60 mL	6	6	12	12	0	12	12.83	154.00	0	0.00	0	0.00	12	154.00	0	0.00		
250	Urea cream	ED	500 G	14	6	8	9	1	8	595.00	4,760.00	2	1,190.00	2	1,190.00	2	1,190.00	2	1,190.00		
251	Calamine lotion	ED	60 mL	900	762	938	975	375	600	14.98	8,988.00	150	2,247.00	150	2,247.00	150	2,247.00	150	2,247.00		
252	Betamethasone 0.1% cream	ED	5 G	60	90	180	180	10	170	8.00	1,360.00	50	400.00	40	320.00	40	320.00	40	320.00		
253	Clobetasol 0.05% cream	ED	5 G	252	276	168	168	48	120	11.00	1,320.00	36	396.00	24	264.00	36	396.00	24	264.00		
254	Prednisolone 1% cream	ED	5 G	160	318	395	399	69	330	5.35	1,765.50	80	428.00	80	428.00	90	481.50	80	428.00		
255	Triamcinolone 0.1% lotion	NED	60 mL	500	400	500	500	50	450	18.00	8,100.00	100	1,800.00	100	1,800.00	150	2,700.00	100	1,800.00		
256	Triamcinolone 0.1% cream	ED	5 G	410	488	406	476	76	400	8.00	3,200.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00	100	800.00		
257	Triamcinolone 0.02% cream	ED	5 G	272	86	156	156	0	156	8.00	1,248.00	36	288.00	36	288.00	36	288.00	48	384.00		
258	Triamcinolone 0.1% oral pa	ED	sac	714	806	575	600	200	400	4.80	1,920.00	100	480.00	100	480.00	100	480.00	100	480.00		
259	Triamcinolone inj.	NED	1 mg/mL	50	0	40	60	10	50	13.00	650.00	0	0.00	50	650.00	0	0.00	0	0.00		
260	Selenium sulfide shampoo	NED	120 mL	168	156	156	168	72	96	85.00	8,160.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00	24	2,040.00		
261	dT vaccine inj.	ED	0.5 mL	1,095	900	1,210	1,290	90	1,200	21.00	25,200.00	300	6,300.00	300	6,300.00	300	6,300.00	300	6,300.00		
262	Verorab injection	ED	0.5 mL	533	1,111	770	700	100	500	260.00	130,000.00	100	26,000.00	150	39,000.00	100	26,000.00	150	39,000.00		
263	ERIG inj.	ED	5 mL	170	220	230	210	10	200	480.00	96,000.00	50	24,000.00	50	24,000.00	50	24,000.00	50	24,000.00		
264	Lidocaine 2% with Adrenaline	ED	50 mL	48	12	12	24	24	0	69.55	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
265	Activated charcoal	ED	50 G	4	11	13	12	2	10	63.13	631.30	5	315.65	0	0.00	5	315.65	0	0.00		
266	2-PAM inj.	ED	1 G/vial	0	2	4	4	0	4	750.00	3,000.00	0	0.00	2	1,500.00	0	0.00	2	1,500.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท เช่น ED NED	ขนาด บรรจุ หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2566	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2567	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค. - ธ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 2 (ม.ค. - มิ.ค.)	รวม (บาท)	งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	รวม (บาท)	ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566														จำนวน	มูลค่า (บาท)
267	Kalimate 5 G	ED	100 Sac	3	2	21	21	5	16	535.00	8,560.00	4	2,140.00	4	2,140.00	4	2,140.00	4	2,140.00		
268	Water irrigation	NED	1,000 mL	3,000	3,350	2,672	778	378	400	27.00	10,800.00	100	2,700.00	100	2,700.00	100	2,700.00	100	2,700.00		
269	Sodium Hypochloride 0.5%	ED	100 sac	25	21	13	14	6	8	1,360.00	10,880.00	2	2,720.00	2	2,720.00	2	2,720.00	2	2,720.00		
270	Tetracaine 0.5% eye drop	ED	15 mL	8	2	6	12	5	7	91.49	640.40	0	0.00	0	0.00	5	457.43	2	182.97		
271	Moduretic	ED	500 Tab	3	2	3	4	0	4	200.00	800.00	2	400.00	0	0.00	2	400.00	0	0.00		
272	Oseltamivir 30 mg	ED	10 Cap	48	12	70	84	0	84	120.00	10,080.00	84	10,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
273	Oseltamivir 45 mg	ED	10 Cap	37	2	49	48	0	48	150.00	7,200.00	36	5,400.00	12	1,800.00	0	0.00	0	0.00		
274	Oseltamivir 75 mg	ED	250 Cap	0	1	17	20	0	15	6,250.00	93,750.00	10	62,500.00	5	31,250.00	0	0.00	0	0.00		
275	Triferdine	ED	30 Tab	730	620	608	612	92	520	25.00	13,000.00	130	3,250.00	130	3,250.00	130	3,250.00	130	3,250.00		
276	Iodine 0.15 mg	ED	60 Tab	10	5	9	10	2	8	18.00	144.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00	2	36.00		
277	Warfarin 3 mg	ED	100 Tab	120	140	120	120	20	100	195.00	19,500.00	25	4,875.00	25	4,875.00	25	4,875.00	25	4,875.00		
278	Warfarin 5 mg	ED	100 Tab	67	77	65	65	20	45	225.00	10,125.00	10	2,250.00	15	3,375.00	10	2,250.00	10	2,250.00		
279	Fluoxetine 20 mg	ED	500 tap	36	43	58	60	10	50	249.31	12,465.50	10	2,493.10	15	3,739.65	10	2,493.10	15	3,739.65		
280	Risperidone 1 mg	ED	60 Tab	300	280	360	360	60	300	120.00	36,000.00	80	9,600.00	70	8,400.00	80	9,600.00	70	8,400.00		
281	Trazodone 50 mg	ED	500 Tab	1	0	4	4	2	2	800.00	1,600.00	0	0.00	1	800.00	0	0.00	1	800.00		
282	Clonazepam 2 mg	ED	500 Tab	10	12	26	26	1	25	550.00	13,750.00	5	2,750.00	5	2,750.00	10	5,500.00	5	2,750.00		
283	Sertraline 50 mg	ED	30 Tab	106	164	210	210	0	210	64.20	13,482.00	60	3,852.00	50	3,210.00	50	3,210.00	50	3,210.00		
284	Sodium valproate 200 mg cl	ED	100 Tab	30	40	20	40	0	40	125.19	5,007.60	10	1,251.90	10	1,251.90	10	1,251.90	10	1,251.90		
285	Sodium valproate 500 mg cl	ED	30 Tab	70	120	180	180	0	180	301.74	54,313.20	40	12,069.60	50	15,087.00	40	12,069.60	50	15,087.00		
286	carvedilol 12.5 mg	ED	100 Tab	280	318	372	370	20	350	265.00	92,750.00	80	21,200.00	90	23,850.00	90	23,850.00	90	23,850.00		
287	Finasteride 5 mg	ED	30 Tab	140	170	450	450	0	450	70.00	31,500.00	100	7,000.00	150	10,500.00	100	7,000.00	100	7,000.00		
288	Sodium bicarbonate 300 mg	ED	1,000 Tab	112	82	78	90	10	80	90.00	7,200.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00	20	1,800.00		
289	Phenytoin inj	ED	250 mg/5 m	75	75	120	100	50	50	250.00	12,500.00	25	6,250.00	0	0.00	25	6,250.00	0	0.00		
290	Salbutamol NB	ED	21 NB	1	5	100	100	0	100	107.00	10,700.00	25	2,675.00	25	2,675.00	25	2,675.00	25	2,675.00		
291	Etonogrel 68 mg	ED	1 implant	20	11	39	40	0	40	1,829.70	73,188.00	10	18,297.00	10	18,297.00	10	18,297.00	10	18,297.00		
292	Aromatic ammonia spirit	ED	450 mL	13	7	8	20	8	12	75.00	900.00	12	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
293	Norepinephrine injection	ED	4 mg/mL	120	80	110	110	10	100	44.94	4,494.00	20	898.80	30	1,348.20	20	898.80	30	1,348.20		
294	Streptokinase injection	ED	4 mg/mL	6	4	2	2	0	2	5,400.00	10,800.00	0	0.00	1	5,400.00	0	0.00	1	5,400.00		
295	Vaseline	ED	50 g	6	20	10	20	0	20	30.00	600.00	10	300.00	0	0.00	10	300.00	0	0.00		
296	Nicardipine injection	ED	10 mg/10 m	180	120	150	150	10	140	150.00	21,000.00	30	4,500.00	40	6,000.00	40	6,000.00	30	4,500.00		

ลำดับ	รายการยาและเวชภัณฑ์	ประเภท	ขนาด	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ประมาณ	ปริมาณ	ประมาณ	ราคาต่อ	ประมาณ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		ยอดรวมการจัดซื้อจริง	
		เช่น ED NED	บรรจุ หน่วยนับ	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	การใช้น ปี 2566	คงค้าง ยกมา	การจัดซื้อ ในปี 2567	หน่วย (บาท)	การจัดซื้อปี 2567 (บาท)	(ค.ก. - ร.ค.)	รวม (บาท)	(ม.ก. - มี.ค.)	รวม (บาท)	(ม.ย. - มิ.ย.)	รวม (บาท)	(ก.ค. - ก.ธ.)	รวม (บาท)	จำนวน	มูลค่า (บาท)
297	Methylphenidate 10 mg	ED	100 Tab	60	29	29	42	42	0	200.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
298	Methyldopa 250 mg	ED	500 Tab	10	9	11	12	4	8	749.00	5,992.00	2	1,498.00	2	1,498.00	2	1,498.00	2	1,498.00		
299	Verapamil 240 mg SR	ED	30 Tab	60	90	120	120	30	90	328.49	29,564.10	20	6,569.80	20	6,569.80	20	6,569.80	30	9,854.70		
300	Metoprolol 100 mg	ED	500 Tab	6	14	12	14	6	8	225.00	1,800.00	2	450.00	2	450.00	2	450.00	2	450.00		
301	Cilostazol 50 mg	NED	100 Tab	8	8	6	8	4	4	820.00	3,280.00	0	0.00	4	3,280.00	0	0.00	0	0.00		
302	Atorvastatin 40 mg	ED	100 Tab	87	298	695	600	0	600	220.00	132,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00	150	33,000.00		
303	Cefotaxime 1 g	ED	vial	290	800	810	800	0	800	15.00	12,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00	200	3,000.00		
304	Fentanyl 25 mcg/l hr transd	ED	5 patch	0	0	2	5	3	2	450.00	900.00	0	0.00	2	900.00	0	0.00	0	0.00		
305	Manidipine 20 mg	ED	500 Tab	0	20	47	48	3	45	550.00	24,750.00	10	5,500.00	15	8,250.00	10	5,500.00	10	5,500.00		
306	Deferiprone 500 mg	ED	100 Tab	0	45	35	40	5	0	350.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
307	Sulfalazine 500 mg	ED	100 Tab	0	82	110	110	20	20	235.00	4,700.00	0	0.00	10	2,350.00	0	0.00	10	2,350.00		
308	Calciferol (Vitamin D2 20,000 IU)	ED	500 Cap	0	2	3	3	1	2	1,070.00	2,140.00	1	1,070.00	0	0.00	1	1,070.00	0	0.00		
309	Baclofen 10 mg	ED	500 tab	0	0	4	4	2	2	310.00	620.00	0	0.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00		
310	Sodium chloride 300 mg	ED	250 Tab	0	60	60	60	0	60	110.00	6,600.00	20	2,200.00	20	2,200.00	0	0.00	20	2,200.00		
311	Pioglitazone 30 mg	ED	500 Tab	0	0	0	20	0	20	295.00	5,900.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00	5	1,475.00		
312	Transamin 250 mg	NED	100 Cap	0	0	5	5	0	5	590.00	2,950.00	2	1,180.00	1	590.00	1	590.00	1	590.00		
313	Cannabis sublingual oil THC	ED	5 mL	5	20	7	5	0	5	855.00	4,275.00	5	4,275.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
314	Cannabis sublingual THC 1	ED	5 mL	10	20	0	3	0	3	475.00	1,425.00	3	1,425.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00		
317	Favipiravir 200 mg	ED	34 Tab	1,202	1,683	0	10	5	5	400.18	2,000.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,000.90		
318	Molnupiravir 200 mg	ED	40 Cap	56	78	95	95	15	60	365.94	21,956.40	10	3,659.40	20	7,318.80	20	7,318.80	10	3,659.40		
319	Remdesivir 100 mg injection	ED	Vial	168	168	50	50	10	40	171.20	6,848.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00	10	1,712.00		
320	Zinc paste	ED	Tube	0	0	48	48	12	36	16.00	576.00	12	192.00	12	192.00	12	192.00	0	0.00		
321	อื่น ๆ										5,702.91	0		0		0		0	44,508.80		
	รวม										6,000,000.00		1,508,419.46		1,498,009.36		1,485,614.18		1,507,957.00		6,000,000.00

ลงชื่อ วิภาดา บุณยะมา ผู้ขออนุมัติแผน
(นางสาววิภาดา บุณยะมา)
เภสัชกรชำนาญการ

ลงชื่อ ดร. วิภาดา บุณยะมา ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาววิภาดา บุณยะมา)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ นายแพทย์วิระ บดทิบุลย์ ผู้อนุมัติแผน
(นายแพทย์วิระ บดทิบุลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อวัสดุเภสัช (ออกซิเจน)
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ	รายการ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเภสัช	
			จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	100,075.00	3	100,075.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	99,925.00	3	99,925.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	100,075.00	3	100,075.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	99,925.00	3	99,925.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	400,000.00	3	400,000.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธุรงค์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิชาญ บดพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเภสัช (ออกซิเจน)
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ร.ร.	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตรการไ้ย่ยอนหล้ง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.- ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.- มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเภสัช																
1	ออกซิเจนท่อยเล็ก	80.00	70	293	315	24,960.00	78	6,240.00	78	6,240.00	78	6,240.00	78	6,240.00	312	24,960.00
2	ออกซิเจนท่อยหญ่	150.00	70	1,825	227	39,900.00	67	10,050.00	66	9,900.00	67	10,050.00	66	9,900.00	266	39,900.00
3	ออกซิเจนเหลว	26.75	130	200	12,347.53	335,140.00	3,132.15	83,785.00	3,132.15	83,785.00	3,132.15	83,785.00	3,132.15	83,785.00	12,529	335,140.00
	รวมเป็นเงิน					400,000.00	3	100,075.00	3	99,925.00	3	100,075.00	3	99,925.00	3	400,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สีนธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิริยะ บกพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย
หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ	รายการ	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	181	449,787.34
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	181	475,007.11
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	181	466,003.37
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	181	409,202.18
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	181	1,800,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นางนิตา สุพะกะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สีนธวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	cotton roll 450 gm.	ม้วน	125	120	109	126	26	100.00	115.00	11,500.00	30	3,450.00	30	3,450.00	20	2,300.00	20	2,300.00	100	11,500.00
2	cotton Ball 0.35G x 450 G	ห่อ	201	100	179	170	25	145.00	115.00	16,675.00	30	3,450.00	40	4,600.00	30	3,450.00	45	5,175.00	145	16,675.00
3	cotton Ball 1.40G x 450 G	ห่อ	18	40	24	38	18	20.00	115.00	2,300.00		-		-	20	2,300.00		-	20	2,300.00
4	Cotton swab ขนาด 6 นิ้ว (L)	ห่อ	256	690	505	500	160	340.00	27.00	9,180.00		-	100	2,700.00	100	2,700.00	140	3,780.00	340	9,180.00
5	cast 3 inch	โหล	6	3	2	2	2	-	360.00	-		-		-		-		-	-	-
6	cast 4 inch	โหล	28	20	26	26	-	26.00	450.00	11,700.00	6	2,700.00	8	3,600.00	6	2,700.00	6	2,700.00	26	11,700.00
7	cast 6 inch	โหล	28	18	24	24	-	24.00	645.00	15,480.00	6	3,870.00	6	3,870.00	6	3,870.00	6	3,870.00	24	15,480.00
8	catgut 2/0	โหล	2	2	2	2	-	2.00	1,120.00	2,240.00	2	2,240.00		-		-		-	2	2,240.00
9	catgut 3/0	โหล	2	2	6	6	-	6.00	1,030.00	6,180.00	2	2,060.00	2	2,060.00	2	2,060.00		-	6	6,180.00
10	Coban 1 นิ้ว	ม้วน	22	54	44	48	-	48.00	50.00	2,400.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	12	600.00	48	2,400.00
11	Elastic bandage 2 นิ้ว	ม้วน	7	60	36	36	36	-	125.00	-		-		-		-		-	-	-
12	Elastic bandage 4 นิ้ว	ม้วน	564	576	456	456	-	456.00	19.17	8,740.00	120	2,300.00	120	2,300.00	120	2,300.00	96	1,840.00	456	8,740.00
13	Elastic bandage 6 นิ้ว	ม้วน	336	348	348	348	36	312.00	26.60	8,299.20	84	2,234.40	84	2,234.40	84	2,234.40	60	1,596.00	312	8,299.20
14	Foley cath No. 10 แบบ 2 ทาง	ชิ้น	30	30	30	30	20	10.00	45.00	450.00		-		-	10	450.00		-	10	450.00
15	Foley cath No. 12 แบบ 2 ทาง	ชิ้น	20	42	40	40	-	40.00	19.00	760.00	20	380.00		-	20	380.00		-	40	760.00
16	Foley cath No. 14 แบบ 2 ทาง	ชิ้น	100	140	130	130	30	100.00	19.00	1,900.00		-	40	760.00	30	570.00	30	570.00	100	1,900.00
17	Foley cath No. 16 แบบ 2 ทาง	ชิ้น	620	700	730	730	60	670.00	19.00	12,730.00	70	1,330.00	200	3,800.00	200	3,800.00	200	3,800.00	670	12,730.00
18	Foley cath No.18 แบบ 2 ทาง	ชิ้น	80	150	150	150	-	150.00	19.00	2,850.00	40	760.00	30	570.00	40	760.00	40	760.00	150	2,850.00
19	Foley cath No. 20	ชิ้น	0	5	5	5	5	-	19.00	-		-		-		-		-	-	-
20	Gauze 1*4 ท่อน	ท่อน	192	200	270	270	49	223.00	187.25	41,756.75	60	11,235.00	60	11,235.00	60	11,235.00	43	8,051.75	223	41,756.75
21	Glove Sterile No. S	คู่	2300	2000	2100	2,100	-	2,100.00	10.70	22,470.00	525	5,617.50	525	5,617.50	525	5,617.50	525	5,617.50	2,100	22,470.00
22	Glove Sterile No. M	คู่	1750	1700	1650	1,650	-	1,650.00	10.70	17,655.00	450	4,815.00	450	4,815.00	450	4,815.00	300	3,210.00	1,650	17,655.00
23	Glove Sterile No. L	คู่	150	50	300	300	-	300.00	10.70	3,210.00	100	1,070.00	100	1,070.00	50	535.00	50	535.00	300	3,210.00
24	Medicut No. 16	ชิ้น	100	50	50	50	-	50.00	10.49	524.50		-	50	524.50		-		-	50	524.50
25	Medicut No. 18	ชิ้น	650	600	950	950	-	950.00	10.05	9,547.50	250	2,512.50	250	2,512.50	250	2,512.50	200	2,010.00	950	9,547.50
26	Medicut No. 20	ชิ้น	200	774	2250	2,250	-	2,250.00	10.05	22,612.50	600	6,030.00	600	6,030.00	600	6,030.00	450	4,522.50	2,250	22,612.50
27	Medicut No. 22	ชิ้น	4100	4800	5050	5,050	50	5,000.00	10.05	50,250.00	1,250	12,562.50	1,250	12,562.50	1,250	12,562.50	1,250	12,562.50	5,000	50,250.00
28	Medicut No. 24	ชิ้น	2700	4000	4500	4,500	100	4,400.00	10.05	44,220.00	1,100	11,055.00	1,200	12,060.00	1,100	11,055.00	1,000	10,050.00	4,400	44,220.00
29	Micropore 1/2 นิ้ว	ม้วน	219	144	165	168	48	120.00	12.48	1,497.96		-	40	499.32	40	499.32	40	499.32	120	1,497.96
30	Micropore 1 นิ้ว	ม้วน	183	117	120	120	36	84.00	24.97	2,097.48		-	36	898.92	36	898.92	12	299.64	84	2,097.48
31	Need disposable No. 18	กล่อง	102	260	290	290	10	280.00	50.29	14,081.20	60	3,017.40	80	4,023.20	80	4,023.20	60	3,017.40	280	14,081.20
32	Needl dis. 22 * 1 นิ้ว	กล่อง	386	340	345	349	9	340.00	49.22	16,734.80	90	4,429.80	80	3,937.60	90	4,429.80	80	3,937.60	340	16,734.80

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด	
			ย้อนหลัง 3 ปี								(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อตามแผน	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
33	Needle dis. 24*1นิ้ว	กล่อง	139	120	119	119	39	80.00	49.22	3,937.60	20	984.40	20	984.40	20	984.40	20	984.40	80	3,937.60
34	Needle dis. 24*1.5นิ้ว	กล่อง	45	40	42	42	32	10.00	49.22	492.20		-		-		-	10	492.20	10	492.20
35	Needle dis. 27*0.5นิ้ว	กล่อง	227	190	201	200	-	200.00	51.36	10,272.00	60	3,081.60	40	2,054.40	60	3,081.60	40	2,054.40	200	10,272.00
36	Needle dis. 27-1 นิ้ว	กล่อง	30	26	27	30	25	5.00	49.22	246.10		-		-		-	5	246.10	5	246.10
37	NG tube No.12	ชิ้น	20	50	29	50	50	-	7.50	-		-		-		-		-	-	-
38	NG tube No. 14	ชิ้น	50	45	36	47	27	20.00	7.50	150.00		-		-	20	150.00		-	20	150.00
39	NG tube No. 16	ชิ้น	350	274	373	377	27	350.00	7.50	2,625.00	100	750.00	100	750.00	100	750.00	50	375.00	350	2,625.00
40	NG tube No. 18	ชิ้น	29	25	32	35	25	10.00	7.50	75.00		-		-	10	75.00		-	10	75.00
41	Set IV Adult	ชิ้น	8650	8975	10350	10,450	450	10,000.00	8.00	80,000.00	2,500	20,000.00	2,500	20,000.00	2,500	20,000.00	2,500	20,000.00	10,000	80,000.00
42	Set IV child	ชิ้น	1150	1275	1475	1,475	225	1,250.00	13.50	16,875.00	300	4,050.00	300	4,050.00	300	4,050.00	350	4,725.00	1,250	16,875.00
43	Syring 1 cc.	กล่อง	157	121	155	152	50	102.00	267.50	27,285.00	30	8,025.00	30	8,025.00	30	8,025.00	12	3,210.00	102	27,285.00
44	Syring 3 cc.	กล่อง	276	261	275	279	19	260.00	123.05	31,993.00	60	7,383.00	80	9,844.00	60	7,383.00	60	7,383.00	260	31,993.00
45	Syring 5 cc	กล่อง	179	205	183	178	28	150.00	139.10	20,865.00	40	5,564.00	40	5,564.00	40	5,564.00	30	4,173.00	150	20,865.00
46	Syring 10 cc	กล่อง	166	145	197	169	9	160.00	181.90	29,104.00	40	7,276.00	40	7,276.00	40	7,276.00	40	7,276.00	160	29,104.00
47	Syring disposable 20 cc.	กล่อง	30	20	21	20	4	16.00	363.80	5,820.80	4	1,455.20	4	1,455.20	4	1,455.20	4	1,455.20	16	5,820.80
48	Syring disposable 50 cc	กล่อง	9	10	9	9	-	9.00	310.30	2,792.70	5	1,551.50		-	4	1,241.20		-	9	2,792.70
49	Stretch Bandage[conform] 3	โหล	15	28	24	25	5	20.00	140.00	2,800.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	5	700.00	20	2,800.00
50	Termomiter Oral	ชิ้น	24	48	72	72	-	72.00	46.67	3,360.24	36	1,680.12		-	36	1,680.12		-	72	3,360.24
51	Termomiter Rectum	ชิ้น	0	1	1	1	1	-	100.00	-		-		-		-		-	-	-
52	Transpore 0.5 นิ้ว*10 หลา	ม้วน	1859	2377	2053	2,160	360	1,800.00	11.15	20,062.08	450	5,015.52	450	5,015.52	450	5,015.52	450	5,015.52	1,800	20,062.08
53	Transpor 1 นิ้ว * 10 หลา	ม้วน	315	348	465	460	60	400.00	22.29	8,916.67	100	2,229.17	100	2,229.17	100	2,229.17	100	2,229.17	400	8,916.67
54	พลาสติกเอร์ผ้า 12 นิ้ว ตัด 3 ท่อน	กระบอก	4	2	2	2	-	2.00	540.00	1,080.00		-	2	1,080.00		-		-	2	1,080.00
55	Ultrasound gel	แกลลอน	8	11	13	13	-	13.00	560.00	7,280.00	4	2,240.00	3	1,680.00	3	1,680.00	3	1,680.00	13	7,280.00
56	Urin bag	ชิ้น	1075	1174	1115	1,140	140	1,000.00	16.05	16,050.00	250	4,012.50	250	4,012.50	250	4,012.50	250	4,012.50	1,000	16,050.00
57	Urgoderm 10*10	กล่อง	17	10	16	16	-	16.00	395.00	6,320.00	4	1,580.00	4	1,580.00	4	1,580.00	4	1,580.00	16	6,320.00
58	Webril 3 นิ้ว	ชิ้น	12	12	12	12	12	-	448.00	-		-		-		-		-	-	-
59	Webril 4 นิ้ว	ชิ้น	11	48	48	48	36	12.00	47.92	575.04		-		-	12	575.04		-	12	575.04
60	Webril 6 นิ้ว	ชิ้น	9	36	48	48	-	48.00	67.92	3,260.16	12	815.04	12	815.04	12	815.04	12	815.04	48	3,260.16
61	Foley cath No. 18 แบบ 3 ทาง	ชิ้น	10	0	0	10	-	10.00	69.00	690.00	10	690.00		-		-		-	10	690.00
62	เทปผูกเท้า	ม้วน	-	1	1	1	1	-	100.00	-		-		-		-		-	-	-
63	กระดาษบันทึกผล EKG แบบม้วน	ม้วน	4	3	4	4	-	4.00	430.00	1,720.00	2	860.00		-	2	860.00		-	4	1,720.00
64	กระดาษบันทึกผล EKG แบบพับ	พับ	3	2	7	7	2	5.00	900.00	4,500.00		-	3	2,700.00		-	2	1,800.00	5	4,500.00
65	กระดาษ NST	ม้วน	2	5	4	3	1	1.00	850.00	850.00		-		-	1	850.00		-	1	850.00
66	กระดาษอัลตราซาวด์	ม้วน	9	10	11	11	5	6.00	850.00	5,100.00		-	2	1,700.00	2	1,700.00	2	1,700.00	6	5,100.00

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
			ย้อนหลัง 3 ปี								(ต.ค.-ธ.ค.)	(ม.ค.-มิ.ค.)	(เม.ย.-มิ.ย.)	(ก.ค.-ก.ย.)	จำนวน	มูลค่า(บาท)				
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						แผนจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ	แผนจัดซื้อ						
67	กล่องใส่ของมีคม ขนาด 5"x7"	ใบ	177	170	167	167	7	160.00	40.00	6,400.00	40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00	40	1,600.00	160	6,400.00
68	ชุดทดสอบทางเคมี (Compine)	ชิ้น	2,500	2,500	4,000	4,000	2,250	1,750.00	3.00	5,250.00		-	1,000	3,000.00		-	750	2,250.00	1,750	5,250.00
69	ชุดทดสอบการสํารัฐพยาบาลใน Autoclave(Bowidice)	ชิ้น	189	179	194	199	29	170.00	180.00	30,600.00	40	7,200.00	40	7,200.00	50	9,000.00	40	7,200.00	170	30,600.00
70	ชุด CPE	ชุด	600	300	2,500	2,500	-	2,500.00	16.00	40,000.00	600	9,600.00	600	9,600.00	600	9,600.00	700	11,200.00	2,500	40,000.00
71	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ซี พิล เรียบ ขนาด 2x200 ม.	ม้วน	6	13	14	14	4	10.00	470.00	4,700.00	2	940.00	4	1,880.00	2	940.00	2	940.00	10	4,700.00
72	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ซี พิล เรียบ ขนาด 4x200 ม.	ม้วน	23	23	30	30	4	26.00	810.00	21,060.00	6	4,860.00	8	6,480.00	6	4,860.00	6	4,860.00	26	21,060.00
73	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ซี พิล เรียบ ขนาด 6x200 ม.	ม้วน	4	2	7	7	1	6.00	1,100.00	6,600.00	2	2,200.00	1	1,100.00	2	2,200.00	1	1,100.00	6	6,600.00
74	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ซี พิล เรียบ ขนาด 8x200 ม.	ม้วน	9	13	11	12	2	10.00	1,530.00	15,300.00	3	4,590.00	2	3,060.00	3	4,590.00	2	3,060.00	10	15,300.00
75	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ซี พิล เรียบ ขนาด 10x200 ม.	ม้วน	3	5	4	4	2	2.00	1,900.00	3,800.00		-	1	1,900.00		-	1	1,900.00	2	3,800.00
76	ป้ายชื่อผูกข้อมือเด็ก	ชิ้น	200	200	600	600	-	600.00	3.00	1,800.00	200	600.00	100	300.00	100	300.00	200	600.00	600	1,800.00
77	ป้ายชื่อผูกข้อมือผู้ใหญ่	ชิ้น	1,600	1,700	1,800	1,800	300	1,500.00	3.00	4,500.00	400	1,200.00	400	1,200.00	400	1,200.00	300	900.00	1,500	4,500.00
78	ไม้ Papsmear	กล่อง	15	5	5	15	15	-	250.00	-		-		-		-		-	-	-
79	เข็มพลาสติก	ชิ้น	2,350	3,700	2,800	2,800	300	2,500.00	4.00	10,000.00	600	2,400.00	600	2,400.00	700	2,800.00	600	2,400.00	2,500	10,000.00
80	ไม้ค้ำยันรักแร้	ชิ้น	12	15	10	15	9	6.00	240.00	1,440.00		-	6	1,440.00		-		-	6	1,440.00
81	autoclave tap 3/4	ม้วน	45	42	44	44	20	24.00	375.00	9,000.00		-	12	4,500.00		-	12	4,500.00	24	9,000.00
82	Alcohol Swab 0.35 G X 1 'S	แผง	7,720	7,650	8,910	8,950	950	8,000.00	4.90	39,200.00	2,000	9,800.00	2,000	9,800.00	2,000	9,800.00	2,000	9,800.00	8,000	39,200.00
83	Arm Sling No. S	ชิ้น	12	2	7	7	-	7.00	38.00	266.00	7	266.00		-		-		-	7	266.00
84	Arm Sling No. M	ชิ้น	48	35	50	50	-	50.00	40.00	2,000.00	20	800.00		-	30	1,200.00		-	50	2,000.00
85	Arm Sling No. L	ชิ้น	100	124	130	130	-	130.00	40.00	5,200.00	40	1,600.00	30	1,200.00	30	1,200.00	30	1,200.00	130	5,200.00
86	Air way 80 มม.	ชิ้น	10	40	20	20	20	-	28.00	-		-		-		-		-	-	-
87	Air way 90 มม.	ชิ้น	90	115	80	80	30	50.00	30.00	1,500.00		-	30	900.00		-	20	600.00	50	1,500.00
88	Air way 100 มม.	ชิ้น	68	30	40	40	-	40.00	30.00	1,200.00	20	600.00	-	-	20	600.00		-	40	1,200.00
89	Air way 110 มม.	ชิ้น	5	9	11	9	9	-	30.00	-		-		-		-		-	-	-
90	Clavicle No. S	ชิ้น	3	2	5	5	2	3.00	190.00	570.00		-	3	570.00		-		-	3	570.00
91	Clavicle No. M	ชิ้น	2	5	10	10	5	5.00	190.00	950.00		-	5	950.00		-		-	5	950.00
92	Clavile No. L	ชิ้น	2	4	6	6	4	2.00	190.00	380.00		-	2	380.00		-		-	2	380.00
93	Cutting 21 x 3/8 mm	โหล	6	1	4	4	1	3.00	260.00	780.00		-	3	780.00		-		-	3	780.00

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด	
			ย้อนหลัง 3 ปี								(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อตามแผน	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
94	Cutting 24 x 3/8 mm	โหล	15	15	12	12	3	9.00	260.00	2,340.00		-	5	1,300.00		-	4	1,040.00	9	2,340.00
95	Cutting 32 x 3/8 mm	ชิ้น	5	1	4	4	1	3.00	260.00	780.00		-	3	780.00		-		-	3	780.00
96	iCover All	ชุด	200	30	30	100	100	-	250.00	-		-		-		-		-	-	-
97	ET tube 2.5	ชิ้น	5	5	7	10	5	5.00	50.00	250.00		-		-	5	250.00		-	5	250.00
98	ET tube 3	ชิ้น	5	5	7	7	5	2.00	50.00	100.00		-		-	2	100.00		-	2	100.00
99	ET tube 3.5	ชิ้น	3	2	5	5	-	5.00	50.00	250.00	5	250.00		-		-		-	5	250.00
100	ET tube 4	ชิ้น	7	10	16	16	4	12.00	50.00	600.00		-	5	250.00		-	7	350.00	12	600.00
101	ET tube 4.5	ชิ้น	9	4	4	4	4	-	50.00	-		-		-		-		-	-	-
102	ET tube 5	ชิ้น	14	4	8	8	1	7.00	70.00	490.00	4	280.00		-	3	210.00		-	7	490.00
103	ET tube 5.5	ชิ้น	3	3	4	4	3	1.00	70.00	70.00		-		-	1	70.00		-	1	70.00
104	ET tube 6	ชิ้น	7	8	14	12	2	10.00	70.00	700.00		-	10	700.00		-		-	10	700.00
105	ET tube 6.5	ชิ้น	20	10	10	10	-	10.00	50.00	500.00	10	500.00		-		-		-	10	500.00
106	ET tube 7	ชิ้น	59	37	41	40	-	40.00	70.00	2,800.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	10	700.00	40	2,800.00
107	ET tube 7.5	ชิ้น	96	95	90	90	-	90.00	70.00	6,300.00	20	1,400.00	30	2,100.00	20	1,400.00	20	1,400.00	90	6,300.00
108	ET tube 8	ชิ้น	3	11	19	20	-	20.00	70.00	1,400.00	10	700.00		-	10	700.00		-	20	1,400.00
109	Extension tube	ชิ้น	2,730	2,900	3,450	3,500	-	3,500.00	4.00	14,000.00	900	3,600.00	900	3,600.00	900	3,600.00	800	3,200.00	3,500	14,000.00
110	Feeding tube No. 6	ชิ้น	15	30	35	35	-	35.00	9.00	315.00	35	315.00		-		-		-	35	315.00
111	Feeding No. 8	ชิ้น	20	20	20	20	-	20.00	7.00	140.00	20	140.00		-		-		-	20	140.00
112	Finger splint 1/2 นิ้ว	โหล	1	2	1	1	1	-	420.00	-		-		-		-		-	-	-
113	Finger splint 1 นิ้ว	โหล	1	4	3	3	1	2.00	560.00	1,120.00		-	1	560.00	1	560.00		-	2	1,120.00
114	Glove disposable No. XS	กล่อง	83	116	105	105	35	70.00	128.40	8,988.00	20	2,568.00	20	2,568.00	20	2,568.00	10	1,284.00	70	8,988.00
115	Glove dis.No.S	กล่อง	949	872	872	989	19	970.00	128.40	124,548.00	240	30,816.00	240	30,816.00	240	30,816.00	250	32,100.00	970	124,548.00
116	Glove dis. No. M	กล่อง	958	667	712	717	17	700.00	128.40	89,880.00	200	25,680.00	150	19,260.00	200	25,680.00	150	19,260.00	700	89,880.00
117	Glove dis. No. L	กล่อง	110	120	75	75	25	50.00	128.40	6,420.00		-	20	2,568.00	20	2,568.00	10	1,284.00	50	6,420.00
118	Gauze roll 3 นิ้ว	โหล	430	270	345	350	-	350.00	49.22	17,227.00	100	4,922.00	100	4,922.00	100	4,922.00	50	2,461.00	350	17,227.00
119	Gauze Swab 3 นิ้ว*3 นิ้ว x 8 ply	โหล	1,855	2,125	1,950	1,950	250	1,700.00	40.00	68,000.00	400	16,000.00	500	20,000.00	400	16,000.00	400	16,000.00	1,700	68,000.00
120	Gauze Swab Vasline 3x3 นิ้ว x 8 ply	ชิ้น	60	48	48	48	-	48.00	45.00	2,160.00		-	48	2,160.00		-		-	48	2,160.00
121	Hetmatocrit tube สีแดง	ขวด	27	30	35	35	5	30.00	90.00	2,700.00		-	10	900.00	10	900.00	10	900.00	30	2,700.00
122	Hetmatocrit tube สีน้ำเงิน	ขวด	4	2	5	5	2	3.00	78.00	234.00		-	3	234.00		-		-	3	234.00
123	Hard Collar ผู้ใหญ่	ชิ้น	6	6	4	6	2	4.00	850.00	3,400.00		-	2	1,700.00		-	2	1,700.00	4	3,400.00
124	Injection Plug	ชิ้น	3,100	2,024	3,600	3,600	200	3,400.00	4.00	13,600.00	800	3,200.00	800	3,200.00	800	3,200.00	1,000	4,000.00	3,400	13,600.00
125	Lumbosacral support Size S	ตัว	12	-	-	12	-	12.00	275.00	3,300.00	6	1,650.00		-	6	1,650.00		-	12	3,300.00
126	Lumbosacral support Size M	ตัว	24	24	30	40	-	40.00	275.00	11,000.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	40	11,000.00
127	Lumbosacral support Size L	ตัว	36	36	48	50	8	42.00	275.00	11,550.00	10	2,750.00	12	3,300.00	10	2,750.00	10	2,750.00	42	11,550.00

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด จัดซื้อตามแผน		
			ย้อนหลัง 3 ปี							(ต.ท.-ร.ท.)		(ม.ท.-ม.ท.)		(เม.ย-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จำนวน	มูลค่า(บาท)	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ				
125	Lumbosacral support Size S	ตัว	12	-	-	12	-	12.00	275.00	3,300.00	6	1,650.00		-	6	1,650.00		-	12	3,300.00
126	Lumbosacral support Size M	ตัว	24	24	30	40	-	40.00	275.00	11,000.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	10	2,750.00	40	11,000.00
127	Lumbosacral support Size L	ตัว	36	36	48	50	8	42.00	275.00	11,550.00	10	2,750.00	12	3,300.00	10	2,750.00	10	2,750.00	42	11,550.00
128	Lumbosacral support Size XL	ตัว	18	24	36	40	-	24.00	275.00	6,600.00	12	3,300.00		-	12	3,300.00		-	24	6,600.00
129	Lumbosacral support Size XXL	ชิ้น	24	12	12	18	-	18.00	275.00	4,950.00	6	1,650.00	6	1,650.00	6	1,650.00		-	18	4,950.00
130	Lumbosacral support Size XXXL	ชิ้น	8	6	6	12	-	12.00	275.00	3,300.00	6	1,650.00		-	6	1,650.00		-	12	3,300.00
131	Leg Cover	คู่	400	300	-	200	200	-	18.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	Mask dispos.	กล่อง	1,301	626	978	978	108	870.00	65.00	56,550.00	200	13,000.00	270	17,550.00	200	13,000.00	200	13,000.00	870	56,550.00
133	ถุงห่อศพ	ชิ้น	-	-	5	10	5	5.00	550.00	2,750.00		-		-	5	2,750.00		-	5	2,750.00
134	N 95	ชิ้น	900	800	1,398	1,400	-	1,400.00	30.00	42,000.00	300	9,000.00	400	12,000.00	400	12,000.00	300	9,000.00	1,400	42,000.00
135	Medical enzyme detergene super concentrate	กล.	18	18	20	20	1	19.00	4,280.00	81,320.00	5	21,400.00	5	21,400.00	5	21,400.00	4	17,120.00	19	81,320.00
136	Nylon 2/0	โหล	6	5	8	8	-	8.00	620.00	4,960.00	2	1,240.00	2	1,240.00	2	1,240.00	2	1,240.00	8	4,960.00
137	Nylon 3/0	โหล	13	21	21	20	-	20.00	620.00	12,400.00	6	3,720.00	6	3,720.00	4	2,480.00	4	2,480.00	20	12,400.00
138	Nylon 4/0	โหล	11	7	12	12	-	12.00	620.00	7,440.00	4	2,480.00	4	2,480.00	2	1,240.00	2	1,240.00	12	7,440.00
139	Nylon 5/0	โหล	3	3	5	5	-	5.00	685.00	3,425.00	2	1,370.00	1	685.00	2	1,370.00		-	5	3,425.00
140	PADDER AED	ชุด	2	6	6	10	-	10.00	2,000.00	20,000.00	5	10,000.00		-	5	10,000.00		-	10	20,000.00
141	Skintact micropore tape	กล่อง	15	5	15	15	-	15.00	590.00	8,850.00	5	2,950.00		-	5	2,950.00	5	2,950.00	15	8,850.00
142	Surgicle bade No. 11	ชิ้น	1,100	803	1,240	1,060	60	1,000.00	3.20	3,200.00	300	960.00	200	640.00	300	960.00	200	640.00	1,000	3,200.00
143	Surgicle bade No. 15	ชิ้น	200	200	200	200	-	200.00	3.20	640.00	100	320.00		-	100	320.00		-	200	640.00
144	Sofatulle(ชิ้น)	ชิ้น	400	306	400	400	-	400.00	19.00	7,600.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	100	1,900.00	400	7,600.00
145	Slide cross	กล่อง	17	10	13	10	10	-	50.00	-		-		-		-		-	-	-
146	Slide Clear	กล่อง	2	4	1	4	4	-	40.00	-		-		-		-		-	-	-
147	Suction No.5	ชิ้น	17	52	90	90	-	90.00	4.00	360.00	40	160.00		-	50	200.00		-	90	360.00
148	Suction No.8	ชิ้น	101	264	196	204	104	100.00	4.00	400.00		-	50	200.00		-	50	200.00	100	400.00
149	Suction No. 10	ชิ้น	88	190	169	173	93	80.00	4.00	320.00		-	40	160.00		-	40	160.00	80	320.00
150	Suction No. 12	ชิ้น	163	150	135	140	40	100.00	4.00	400.00		-	50	200.00		-	50	200.00	100	400.00
151	Suction No. 14	ชิ้น	307	156	243	240	-	240.00	4.00	960.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	60	240.00	240	960.00
152	Suction No. 16	ชิ้น	360	962	560	560	60	500.00	4.00	2,000.00	100	400.00	100	400.00	200	800.00	100	400.00	500	2,000.00
153	Suction No. 18	ชิ้น	39	120	7,042	70	70	-	4.00	-		-		-		-		-	-	-
154	Syring ball No. 1	ชิ้น	22	42	40	42	30	12.00	73.00	876.00		-		-	12	876.00		-	12	876.00
155	Silk No. 2/0	ม้วน	2	4	4	4	-	4.00	385.00	1,540.00	2	770.00		-	2	770.00		-	4	1,540.00
156	Silk No. 3/0	ม้วน	4	4	4	4	-	4.00	385.00	1,540.00	2	770.00		-	2	770.00		-	4	1,540.00

ที่	รายการ	หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด	
			ย้อนหลัง 3 ปี								(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อตามแผน	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
161	Soft Collar No. 1.	ชิ้น	9	10	13	13	8	5.00	170.00	850.00		-		-	5	850.00		-	5	850.00
162	SIMPLE CANE	อัน	24	36	84	90	22	68.00	130	8,840.00	20	2,600.00	20	2,600.00	20	2,600.00	8	1,040.00	68	8,840.00
163	ชุดทดสอบทางชีวภาพSpore test	กล่อง	2	2	2	3	-	3.00	13,321.00	39,963.00	1	13,321.00		-	1	13,321.00	1	13,321.00	3	39,963.00
164	T - way	ชิ้น	1,100	920	1,600	1,600	-	1,600.00	9.00	14,400.00	400	3,600.00	400	3,600.00	400	3,600.00	400	3,600.00	1,600	14,400.00
165	3-POD CANE	อัน	18	30	30	40	10	30.00	430.00	12,900.00		-	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00	30	12,900.00
166	Thoracic catheter No.24	ชิ้น	0	3	3	3	2	1.00	220.00	220.00		-	1	220.00		-		-	1	220.00
167	Thoracic catheter No.28	ชิ้น	6	3	4	4	2	2.00	220.00	440.00		-	2	440.00		-		-	2	440.00
168	Thoracic catheter No.32	ชิ้น	4	2	4	4	-	4.00	220.00	880.00	2	440.00		-	2	440.00		-	4	880.00
169	WALKER ผู้ใหญ่	ตัว	24	40	40	50	12	38.00	480.00	18,240.00		-	20	9,600.00		-	18	8,640.00	38	18,240.00
170	Spinal need No. 22	ชิ้น	25			25	25	-	73.83	-		-		-		-		-	-	-
171	Spinal need No. 24	ชิ้น	25			25	-	25.00	73.83	1,845.75	25	1,845.75		-		-		-	25	1,845.75
172	สายขยายหลอดที่ 200	ม้วน	1	1	1	1	-	1.00	410.00	410.00		-		-	1	410.00		-	1	410.00
173	Air way 40 มม.	ชิ้น			5	5	-	5.00	28.00	140.00		-	5	140.00		-		-	5	140.00
174	Air way 50 มม.	ชิ้น			5	5	-	5.00	28.00	140.00		-	5	140.00		-		-	5	140.00
175	foley cath No. 16 แบบ 3 ทาง	ชิ้น			-	3	-	3.00	19.00	57.00		-	3	57.00		-		-	3	57.00
176	gel defrib.	หลอด			10	12	-	12.00	800.00	9,600.00	6	4,800.00	6	4,800.00		-		-	12	9,600.00
177	สาย Umbilical catheter	สาย				2	-	2.00	150.00	300.00		-	2	300.00		-		-	2	300.00
178	Collugate คือเครื่อง neoplum	กล่อง				1	-	1.00	8,000.00	8,000.00		-	1	8,000.00		-		-	1	8,000.00
179	หมวกตัวหนอน	ชิ้น			4,000	4,000	-	4,000.00	0.76	3,040.00	1,000	760.00	1,000	760.00	1,000	760.00	1,000	760.00	4,000	3,040.00
180	Filter Bacterial Vural	แพค			5	5	-	5.00	750.00	3,750.00		-	5	3,750.00		-		-	5	3,750.00
181	ชุดหลอดแก๊ส	ชุด	50	48	96		-	100.00	650.00	65,000.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	25	16,250.00	100	65,000.00
	วัสดุการแพทย์อื่นๆ									46,725.77		11,681.44		11,681.44		11,681.44		11,681.44		46,725.77
	รวมเป็นเงิน									1,800,000.00	107	449,787.34	119	475,007.11	119	466,003.37	98	409,202.18	181	1,800,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน.
(นางนิตา สุทะกะ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(น.ส.ชวณิ สีนสูงศาสนนท์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวชิระ บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม
หน่วยงานโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ		จำนวนรายการ	มูลค่ารวม
			(บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	112	100,018.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	112	100,295.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	112	100,078.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	112	99,609.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	112	400,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....
(นายพหล ศรีพล)
ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณี สิ้นสุวานนท์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายจิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ						ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี2567 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			64	65	66	คงคลัง	การใช้	การจัดซื้อ			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
						ยกมา	ในปี 67	ในปี 67			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	Mouth mirror (REFILL)	โหล	0	1	3	0	8	8	450.00	3,600.00	4	1,800.00			4	1,800.00		
2	ชุดตรวจ	ชุด	0	0	0	0	5	5	700.00	3,500.00			5	3,500.00				
3	Amalgum carrier	อัน	0	0	0	0	2	2	900.00	1,800.00			2	1,800.00				
4	Amalgam carver	อัน	0	0	0	0	5	5	650.00	3,250.00			5	3,250.00				
5	Amalgum capsule	กระปุก	0	1	2	1	2	1	19,500.00	19,500.00					1	19,500.00		
6	Articulating paper แบบเกลือหมา , ตรง	กล่อง	1	5	4	0	8	8	450.00	3,600.00	4	1,800.00			4	1,800.00		
7	Composite flow	หลอด	6	4	13	3	13	10	1,800.00	18,000.00	5	9,000.00			5	9,000.00		
8	Bonding	ขวด	2	3	7	4	8	4	850.00	3,400.00			4	3,400.00				
9	Celluloid strip	กล่อง	0	1	1	0	2	2	420.00	840.00	1	420.00			1	420.00		
10	Sand paper strip	กล่อง	0	1	0	1	2	1	750.00	750.00			1	750.00				
11	Composite resin (refill)	หลอด	9	15	16	2	18	16	749.00	11,984.00	5	3,745.00			5	3,745.00	6	4,494.00
12	Dycal	ชุด	0	1	1	1	2	1	850.00	850.00			1	850.00				
13	Dycal carrier	ชุด	0	0	0	0	5	5	150.00	750.00			5	750.00				
14	Etching (5mlx3)	แพ็ค	4	2	4	2	7	5	290.00	1,450.00			5	1,450.00				
15	GI Capsule Glass ionomer cement	ชุด	0	0	0	0	1	1	3,600.00	3,600.00					1	3,600.00		
16	Vitrebond	กล่อง	0	0	0	0	1	1	3,600.00	3,600.00			1	3,600.00				
17	Glass ionomer(Ionosit)	ชุด	2	2	3	0	4	4	4,000.00	16,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00
18	Matrix band for Ivory	โหล	0	0	0	1	4	3	675.00	2,025.00			3	2,025.00				
19	Spoon excavator	อัน	0	0	0	0	4	4	250.00	1,000.00					4	1,000.00		

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ						ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี2567 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			64	65	66	คงคลัง	การใช้	การจัดซื้อ			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
						ยกมาในปี 67	ในปี 67				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
20	Temporary filling (cavit)	ขวด	0	0	0	0	2	2	400.00	800.00			1	400.00			1	400.00
21	Wedge	ช/100ซี่	0	0	0	2	4	2	50.00	100.00							2	100.00
22	ฟูกัน (Magic brush)ใหญ่	0 ซีน/กล่อง	1	1	0	1	5	4	250.00	1,000.00			2	500.00			2	500.00
23	ฟูกัน (Micro brush)	0 ซีน/กล่อง	1	1	2	1	6	5	70.00	350.00			5	350.00				
24	IRM(Interim)	กล่อง	1	0	1	0	2	2	1,450.00	2,900.00			1	1,450.00			1	1,450.00
25	forcep 150,151	อัน	0	4	0	0	2	2	2,950.00	5,900.00					2	5,900.00		
26	Forcep Crowhorn	อัน	0	2	0	0	2	2	2,950.00	5,900.00							2	5,900.00
27	Forcep 88R	อัน	0	1	0	0	2	2	2,950.00	5,900.00					2	5,900.00		
28	Forcep 88L	อัน	0	1	0	0	2	2	2,950.00	5,900.00					2	5,900.00		
29	คีมจับราก	อัน	0	2	0	0	2	2	2,950.00	5,900.00							2	5,900.00
30	Luxator	อัน	0	5	0	0	2	2	1,900.00	3,800.00			2	3,800.00				
31	Root tip pick	อัน	0	3	0	0	4	4	1,700.00	6,800.00							4	6,800.00
32	Dental Syringe Aspirating	อัน	0	0	5	0	5	5	1,050.00	5,250.00			5	5,250.00				
33	Needle (เข็มยาว 27G)	00/กล่อง	6	5	7	4	10	6	170.00	1,020.00			6	1,020.00				
34	Needle (เข็มสั้น 27G)	00/กล่อง	7	9	11	6	12	6	170.00	1,020.00					6	1,020.00		
35	Needle (เข็มสั้น 30 G)	00/กล่อง	4	4	6	3	8	5	170.00	850.00			5	850.00				
36	2% Local anesthetic	50/กล่อง	50	51	64	1	66	65	445.00	28,925.00	15	6,675.00	15	6,675.00	15	6,675.00	20	8,900.00
37	Topical anesthesia gel	ขวด	0	1	0	0	1	1	800.00	800.00			1	800.00				
38	Septodont (stop bleed)	กระปุก	0	0	0	0	1	1	1,450.00	1,450.00			1	1,450.00				
39	Gluma	กล่อง	0	1	0	0	1	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00						
40	Gel foam	อัน	1	0	0	0	2	2	1,450.00	2,900.00	1	1,450.00					1	1,450.00
41	Double end	อัน	0	2	0	0	2	2	1,620.00	3,240.00					2	3,240.00		

[illegible]

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ	ปริมาณ						ราคาต่อ	ประมาณการ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
		หน่วยนับ	64	65	66	คงคลัง ยกมาในปี 67	การใช้ ในปี 67	การจัดซื้อ ในปี 67	หน่วย บาท	จัดซื้อปี2567 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
											(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มิ.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
											จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
64	Stone Plaster	ลัง	6	3	2	0	8	8	480.00	3,840.00	4	1,920.00			4	1,920.00		
65	หัวกรอฟันปลอมโดม(ยาง)	ตัว	0	10	0	20	30	10	90.00	900.00							10	900.00
66	หัวกรอฟันปลอมกรอRPD	ตัว	0	0	0	10	20	10	90.00	900.00							10	900.00
67	หัวยางขัดฟันปลอมสี(เขียว,ดำ,เหลือง)	ตัว	0	3	0	34	44	10	45.00	450.00							10	450.00
68	White acrylic self cure ทำครอบฟันซี่	ชุด	0	0	0	0	1	1	2,450.00	2,450.00			1	2,450.00				
69	RELYX UNICEM APLICAP,A2Universal	กล่อง	0	1	0	0	1	1	9,095.00	9,095.00	1	9,095.00						
70	Putty Quick Refill	กล่อง	0	0	0	0	1	1	3,352.00	3,352.00					1	3352		
71	Putty Light Body	กล่อง	0	0	0	0	1	1	4,756.00	4,756.00					1	4756		
72	Temporary Bond (ยึดครอบฟัน)	กล่อง	0	1	0	0	1	1	1,070.00	1,070.00					1	1070		
73	Fluoride varnish	หลอด	9	19	7	24	30	6	690.00	4,140.00			6	4,140.00				
74	Fluoride Gel	ขวด	9	4	6	0	6	6	500.00	3,000.00			6	3,000.00				
75	Sealant 3M	กล่อง	3	1	4	5	10	5	2,140.00	10,700.00			5	10,700.00				
76	Carbide (remove caries) #016	ตัว	5	0	5	0	10	10	80.00	800.00	10	800.00						
77	Carbide (remove caries) #018	ตัว	0	0	0	0	10	10	80.00	800.00	10	800.00						
78	Mixingtip Size4.2	pck	0	1	0	0	1	1	420.00	420.00			1	420.00				
79	Carbide long shank (remove caries)	ตัว	0	0	0	5	10	5	115.00	575.00							5	575.00
80	Round Diamond bur กลาง,คละไซด์	ตัว	45	0	25	0	30	30	35.00	1,050.00			15	525.00			15	525.00
81	Round Diamond bur ใหญ่	ตัว	0	0	10	0	10	10	35.00	350.00			10	350.00				
82	Fissure carbide bur long shank (ฟัน	ตัว	0	10	0	10	20	10	95.00	950.00			10	950.00				
83	Round carbide bur long shank (ฟัน	ตัว	0	0	0	15	25	10	95.00	950.00			10	950.00				
84	Diamondber FG 8011 016 ปลายตัด	ตัว	0	0	0	0	20	20	1,900.00	1,900.00	10	950.00					10	950.00
85	Alundum Abrasive (white)คละไซด์	โหล	0	0	1	0	5	5	750.00	3,750.00	5	3,750.00						

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ	ปริมาณ						ราคาต่อ	ประมาณการ	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
		หน่วยนับ	64	65	66	คงคลัง การใช้		การจัดซื้อ	หน่วย	จัดซื้อปี 2567	(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
						ยกมาในปี 67	ในปี 67				จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
86	Diamond bur flame ขัด	ตัว	0	0	10	0	10	10	150.00	1,500.00	10	1,500.00						
87	Diamond bur แหลมเล็กขัดวัสดุ	ตัว	0	0	0	0	10	10	80.00	800.00	10	800.00						
88	Rubber Brush (มีก้าน)	โหล	0	0	0	4	5	4	320.00	320.00			1	320.00				
89	แผ่นขัดทำความสะอาดฆ่าเชื้อโรค	กระปุก	34	35	43	1	46	45	290.00	13,050.00	15	4,350.00	15	4,350.00			15	4,350.00
90	Saliva Ejector	0อัน/1	23	19	28	7	30	23	63.00	1,449.00	7	441.00	7	441.00			9	567.00
91	น้ำยาฆ่าเชื้อระบบSuction	เกล็ดลอน	0	0	1	0	1	1	2,050.00	2,050.00			1	2,050.00				
92	น้ำยาล้างท่อระบบSuctionTurbo Vac	เกล็ดลอน	0	0	1	0	1	1	1,177.00	1,177.00			1	1,177.00				
93	ฟิล์ม X- ray	กล่อง	0	0	1	3	5	2	2,500.00	5,000.00	1	2,500.00					1	2,500.00
94	ชุดซ่อมฟันปลอม pink acrylic self cure	ชุด	1	1	0	1	2	1	3,200.00	3,200.00							1	3,200.00
95	EDTA	กระปุก	0	1	0	0	1	1	550.00	550.00					1	550.00		
96	หมวก	00 อัน/	18	20	19	1	21	20	150.00	3,000.00			10	1,500.00			10	1,500.00
97	แปรงชอกฟัน	โหล	0	14	0	0	5	5	900.00	4,500.00	5	4,500.00						
98	ไหมขัดฟัน	กล่อง	0	1	0	0	10	10	564.00	5,640.00	10	5,640.00						
99	น้ำมันหัวกรอ Spray	ขวด	0	0	2	0	5	5	440.00	2,200.00	5	2,200.00						
100	Easy cord 330 Cmเบอร์000	กล่อง	1	0	1	0	1	1	650.00	650.00	1	650.00						
101	Roto Quiek(Joint of Airotor)	ตัว	0	0	0	0	1	1	6,000.00	6,000.00							1	6,000.00
102	Airotor handpiece	ชุด	0	2	0	0	1	1	6,000.00	6,000.00							1	6,000.00
103	Aimotor	อัน	0	2	0	0	1	1	6,000.00	6,000.00							1	6,000.00
104	Straight airotor	อัน	0	0	0	0	1	1	6,000.00	6,000.00							1	6,000.00
105	Triple syringe	อัน	0	0	0	0	10	10	300.00	3,000.00							10	3,000.00
106	Blade holder	อัน	0	0	0	0	5	5	90.00	450.00	5	450.00						
107	AH plusstandard pack	กล่อง	0	0	0	0	1	1	2,568.00	2,568.00	1	2,568.00						

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณ						ราคาต่อ หน่วย บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี2567 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4	
			64	65	66	คงคลัง	การใช้	การจัดซื้อ			(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย. - มิ.ย.)		(กค.-กย.)	
						ยกมา	ในปี 67	ในปี 67			จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)	จำนวน	มูลค่า(บาท)
108	กระดาษผสมวัสดุ	pck	0	0	0	0	2	2	400.00	800.00							2	800.00
109	Cavax Green Cream แซ่Tray	อัน	0	0	0	1	1	1	1,450.00	1,450.00			1	1,450.00				
110	Rubber dam forcep	อัน	0	0	0	0	2	2	1,000.00	2,000.00			2	2,000.00				
111	โพลีเดนครีมติดฟันปลอม	กล่อง	0	0	48	0	50	50	78.00	3,900.00	20	1,560.00	20	1,560.00		100,078.00	10	780.00
112	อื่นๆ									14,629.00		14,629.00						-
	รวมเป็นเงิน									400,000.00		100,018.00		100,295.00		100,078.00		99,609.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายพหล ศรีพล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธวงศานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิรัช บดพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดจ้างเหมาทำฟืนปลอม
หน่วยงานทันตสาธารณสุข รพ.เนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	หน่วยนับ		อัตราการจัดจ้างเหมาย้อนหลัง 3		ประมาณการ	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4
ที่			64	65	66	จ้างเหมาปี 2567 (บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.) มูลค่า(บาท)	(ต.ค.-ธ.ค.) มูลค่า(บาท)	(เม.ย. - มิ.ย.) มูลค่า(บาท)	(กค.-กย.) มูลค่า(บาท)
1	ค่าจ้างเหมาทำฟืนปลอม	บาท	435,912.50	250,557.20	696,745.20	400,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00	100,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายพหล ศรีพล)

ทันตแพทย์ชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บกพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อ
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ	มูลค่ารวม		วัสดุสำนักงาน		วัสดุยาน		วัสดุเชื้อเพลิง		วัสดุไฟฟ้า		วัสดุโฆษณา		วัสดุคอมพิวเตอร์		วัสดุงานบ้านงานครัว		วัสดุบริโภค		วัสดุแต่งกาย		วัสดุก่อสร้าง		วัสดุอื่นๆ	
	(บาท)		จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	650,546.37	36	47,014.87	1	12,500.00	4	145,881.00	9	37,262.00	2	12,500.00	10	59,130.00	29	96,788.50	5	100,000.00	6	80,350.00	47	44,120.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	564,621.09	36	51,855.59	1	12,500.00	4	161,948.00	9	38,632.00	2	12,500.00	10	44,530.00	29	82,875.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	38,230.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	552,449.25	36	50,221.75	1	12,500.00	4	145,881.00	9	35,666.00	2	12,500.00	10	54,070.00	29	80,040.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	40,020.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	502,383.29	36	50,907.79	1	12,500.00	4	116,290.00	9	38,440.00	2	12,500.00	10	42,270.00	29	70,295.50	5	100,000.00	6	6,550.00	47	37,630.00	1	15,000.00
	จัดซื้อจริง																							
รวมทั้งสิ้น	แผน	2,270,000.00	36	200,000.00	1	50,000.00	4	570,000.00	9	150,000.00	2	50,000.00	10	200,000.00	29	330,000.00	5	400,000.00	6	100,000.00	47	160,000.00	1	60,000.00
	จัดซื้อจริง																							

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สินธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ยอด ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66				แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
1	กรรไกร	อัน	20.00	12.00	17.00	1	70.00	840.00	6.00	420.00	6.00	420.00		-		-	12	840.00
2	กระดาษขาวสองหน้าแบบบาง	ม้วน	64.00	54.00	54.00	7	15.00	720.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	12.00	180.00	48	720.00
3	กระดาษขาว 2 หน้า 21 มม.	ม้วน	39.00	24.00	43.00	5	130.00	1,560.00		-	3.00	390.00	6.00	780.00	3.00	390.00	12	1,560.00
4	กระดาษโรเนียว A4 70 แกรม	รีม	256.00	324.00	140.00	25	105.00	10,500.00	10.00	1,050.00	30.00	3,150.00	30.00	3,150.00	30.00	3,150.00	100	10,500.00
5	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80 แกรม	รีม	520.00	540.00	589.00		110.00	66,000.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	150.00	16,500.00	600	66,000.00
6	กระดาษเล็กซินสี 1 นิ้วครึ่ง	ม้วน	59.00	22.00	52.00	2	25.00	1,200.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	12.00	300.00	48	1,200.00
7	กาวยางขาว	หลอด	24.00	12.00	22.00	11	20.00	240.00		-	12.00	240.00		-		-	12	240.00
8	คลิปลำเบอร์ 108 เบอร์ใหญ่	ตัว	60.00	66.00	101.00	19	6.35	533.40	24.00	152.40	12.00	76.20	24.00	152.40	24.00	152.40	84	533.40
9	คลิปลำเบอร์ 109 เบอร์กลาง	ตัว	60.00	48.00	152.00	28	4.55	655.20	36.00	163.80	36.00	163.80	36.00	163.80	36.00	163.80	144	655.20
10	คลิปลำเบอร์ 110 เบอร์กลาง	ตัว	300.00	186.00	336.00	14	2.57	801.84	69.00	177.33	81.00	208.17	81.00	208.17	81.00	208.17	312	801.84
11	คลิปลำเบอร์ 111 เบอร์เล็ก	ตัว	312.00	360.00	200.00	29	1.67	60.12		-	12.00	20.04	12.00	20.04	12.00	20.04	36	60.12
12	ชาร์คประตูปักน้ำเงิน	ดัลลิ	6.00	5.00	3.00	1	30.00	180.00	3.00	90.00		-		-	3.00	90.00	6	180.00
13	ซองจดหมาย (ซองขาว)	ซอง	500.00	500.00	674.00	215	0.81	324.00		-	200.00	162.00		-	200.00	162.00	400	324.00
14	ดินสอ	แท่ง	12.00	-	13.00	6	2.50	30.00		-	12.00	30.00		-		-	12	30.00
15	น้ำยาลบคำผิด	อัน	24.00	48.00	49.00	4	60.00	2,640.00	8.00	480.00	12.00	720.00	12.00	720.00	12.00	720.00	44	2,640.00
16	ปากกาเคมี-น้ำเงิน	ด้าม	60.00	102.00	92.00	10	13.00	780.00	12.00	156.00	24.00	312.00	12.00	156.00	12.00	156.00	60	780.00
17	ปากกาเคมี-แดง	ด้าม	32.00	60.00	13.00	11	13.00	624.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	12.00	156.00	48	624.00
18	ปากกาไวท์บอร์ด-น้ำเงิน	ด้าม	24.00	12.00	19.00	9	20.00	480.00		-	12.00	240.00		-	12.00	240.00	24	480.00
19	ปากกาไวท์บอร์ด-แดง	ด้าม			4.00	11	20.00	240.00		-		-		-	12.00	240.00	12	240.00
20	มีดคัตเตอร์ใหญ่	อัน	6.00	-	4.00	15	45.00	540.00		-	6.00	270.00		-	6.00	270.00	12	540.00
21	ใบมีดคัตเตอร์ใหญ่	ใบ	6.00		12.00	5	15.00	225.00	10.00	150.00		-		-	5.00	75.00	15	225.00
22	ไม้บรรทัด	อัน	-	-	1.00		5.00	50.00	5.00	25.00		-	5.00	25.00		-	10	50.00
23	ยางลบดินสอ	ก้อน	22.00	-	20.00	7	5.00	50.00		-	5.00	25.00		-	5.00	25.00	10	50.00
24	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	220.00	190.00	183.00	11	6.00	1,080.00	48.00	288.00	60.00	360.00	36.00	216.00	36.00	216.00	180	1,080.00
25	ลูกแม็กซ์เบอร์ 10	กล่อง	240.00	265.00	185.00	10	8.63	1,656.96	48.00	414.24	48.00	414.24	48.00	414.24	48.00	414.24	192	1,656.96
26	ลูกแม็กซ์เบอร์ 3	กล่อง	34.00	6.00	22.00	26	18.75	900.00		-	24.00	450.00		-	24.00	450.00	48	900.00
27	ลูกแม็กซ์เบอร์ 8	กล่อง	10.00	12.00	19.00	9	15.42	370.08		-	12.00	185.04		-	12.00	185.04	24	370.08

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ยอด ยกมา	ราคาต่อ หน่วย	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66				แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
28	ตัวแม่ชีเบอร์ 10	อัน	5.00	12.00	10.00	3	70.00	420.00		-	3.00	210.00		-	3.00	210.00	6	420.00
29	ตัวแม่ชีเบอร์ 3	อัน	5.00	-	4.00	2	150.00	300.00		-	2.00	300.00		-		-	2	300.00
30	สก็อตเทปใส 3/4 นิ้ว	ม้วน	157.00	100.00	95.00	4	27.00	2,268.00	24.00	648.00	24.00	648.00	12.00	324.00	24.00	648.00	84	2,268.00
31	สก็อตเทปใส 2 นิ้ว	ม้วน	50.00	66.00	5.00	25	35.00	210.00		-		-	6.00	210.00		-	6	210.00
32	หมึกเติมแท่นชาร์คแดง	ขวด	-	-	5.00	4	10.75	64.50		-	6.00	64.50		-		-	6	64.50
33	หมึกเติมแท่นชาร์คน้ำเงิน	ขวด	-	6.00	7.00	3	10.75	64.50		-	6.00	64.50		-		-	6	64.50
34	สมุดเบอร์ 2	เล่ม	78.00	24.00	52.00	3	30.00	1,800.00	12.00	360.00	12.00	360.00	12.00	360.00	24.00	720.00	60	1,800.00
35	แท่นตัดสก็อตเทป	อัน	3.00	-	2.00	4	92.50	370.00		-	4.00	370.00		-		-	4	370.00
36	ที่เจาะกระดาษเล็ก	อัน	-	5.00	4.00	4	65.00	390.00		-		-	6.00	390.00		-	6	390.00
37	ซองน้ำตาขนาดเท่าa4	ซอง	500.00	200.00	190.00	110	2.19	876.00	200.00	438.00		-	200.00	438.00		-	400	876.00
38	เทปกาวย่น 3/4	ม้วน	60.00	36.00	57.00	3	18.00	108.00		-		-	6.00	108.00		-	6	108.00
39	เทปกาวย่น 2 นิ้ว	ม้วน	50.00	66.00	22.00	12	32.00	384.00		-		-	12.00	384.00		-	12	384.00
40	วัสดุสำนักงานอื่น ๆ	รายการ	94,634.00	83,010.00	59.00		44,279.32	99,464.40		24,866.10		24,866.10		24,866.10		24,866.10	-	99,464.40
	รวมเป็นเงิน							200,000.00	19.00	47,014.87	31.00	51,855.59	22.00	50,221.75	26.00	50,907.79	40.00	200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวชิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุยานพาหนะและขนส่ง
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี67	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.) แผนจัดซื้อ		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.) แผนจัดซื้อ		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี64	ปี65	ปี66												
	วัสดุยานพาหนะและขนส่ง															
1	วัสดุยานพาหนะและขนส่งอื่นๆ	22,082.40	71,965.20	66,494.45	50,000.00	50,000.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	4	50,000.00
	รวมเป็นเงิน					50,000.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	1.00	12,500.00	4	50,000.00

ลงชื่อ.....
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณี สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายวิรัช บกพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเชื้อเพลิง																	
1	แก๊ส L.P.G. 15 กก.	ถัง	15	16	15	455.00	7,735.00	4	1,820.00	5	2,275.00	4	1,820.00	4	1,820.00	17	7,735.00
2	แก๊ส L.P.G. 48 กก.	ถัง	43	36	37	1,409.00	52,133.00	9	12,681.00	9	12,681.00	9	12,681.00	10	14,090.00	37	52,133.00
3	น้ำมัน (บาท)	ลิตร	15,610.56	16,061.11	12,835.29	31.00	480,612.00	4,000	124,000.00	4,504	139,612.00	4,000	124,000.00	3,000	93,000.00	15,504	480,612.00
4	แก๊สเชออล 95	ลิตร	977.11	905.09	816.34	41.00	29,520.00	180	7,380.00	180	7,380.00	180	7,380.00	180	7,380.00	720	29,520.00
	รวมเป็นเงิน						570,000.00	4	145,881.00	4	161,948.00	4	145,881.00	4	116,290.00	4	570,000.00

ลงชื่อ.....
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชวณิ สันธวงค์นันท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....
(นายวัชร บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ																	
1	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A	ก้อน	120		636	25.00	6,000.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00	60	1,500.00	240	6,000.00
2	ถ่านไฟก้อนเล็ก 3A (อัลคาไลต์)	ก้อน	240	384	154	7.00	3,360.00	96	672.00	96	672.00	96	672.00	192	1,344.00	480	3,360.00
3	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A	ก้อน	660	420	514	8.00	3,840.00	120	960.00	120	960.00	120	960.00	120	960.00	480	3,840.00
4	ถ่านไฟก้อนเล็ก 2A (อัลคาไลต์)	ก้อน	312	408	274	25.00	6,600.00	72	1,800.00	120	3,000.00		-	72	1,800.00	264	6,600.00
5	ถ่านไฟก้อนกลาง ไซค์ C	ก้อน	168	24	64	18.00	1,080.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	24	432.00	60	1,080.00
6	ถ่านไฟก้อนใหญ่ ไซค์ D	ก้อน	48	-	10	17.00	204.00		-		-	12	204.00		-	12	204.00
7	ปลั๊กไฟฟ้า	อัน	20	1	20	350.00	8,400.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	6	2,100.00	24	8,400.00
8	ไฟฉาย	อัน	5	-	10	85.00	340.00		-	2	170.00		-	2	170.00	4	340.00
9	ถ่าน 9 V พานาโซนิค	ก้อน	12	12	4	30.00	120.00		-		-		-	4	120.00	4	120.00
10	วัสดุไฟฟ้าอื่นๆ	รายการ	109,177.10	68,662.00	96	-	120,056.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	30,014.00	1	120,056.00
	รวมเป็นเงิน						150,000.00	7	37,262.00	8	38,632.00	7	35,666.00	9	38,440.00	10	150,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สิ้นรุ่งตานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวัชร บกพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุโฆษณา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่															
1	ป้ายไวนิล	12,300.00	6,270.00	11,468.00	8000.00	13,000.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	1.00	3,250.00	4	13,000.00
2	วัสดุโฆษณาอื่น	2,580.00	3,435.00	24,841.00	2,000.00	37,000.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	1.00	9,250.00	4	37,000.00
	รวมเป็นเงิน	14,880.00	9,705.00	36,309.00	10,000.00	50,000.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2.00	12,500.00	2	50,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวลี สันธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิรัช บณพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66 (บาท)			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุคอมพิวเตอร์																
1	หมึก HP Laser HP 35A,85A	38	45	35,600.00	900.00	59,400.00	17	14,850.00	17	14,850.00	17	14,850.00	17	14,850.00	66	59,400.00
2	หมึก Cannon ชนิดเติมสีดำ	5	10	3,240.00	700.00	4,200.00	3	2,100.00	-	-	3	2,100.00	-	-	6	4,200.00
3	หมึก Cannon ชนิดเติมสี	3	-	6,840.00	700.00	7,700.00	3	2,100.00	3	2,100.00	3	2,100.00	2	1,400.00	11	7,700.00
4	HP 648 (ดำ,สี)	3	1	500.00	560.00	5,600.00	3	1,680.00	3	1,680.00	2	1,120.00	2	1,120.00	10	5,600.00
5	ตลับหัวพิมพ์ 810 สีดำ	30	18	5,700.00	1,000.00	6,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	2	2,000.00	-	-	6	6,000.00
6	ตลับหัวพิมพ์ 811 สี	20	14	4,500.00	1,000.00	5,000.00	3	3,000.00	-	-	2	2,000.00	-	-	5	5,000.00
7	HP 79A	8	16	15,200.00	1,000.00	15,000.00	5	5,000.00	2	2,000.00	5	5,000.00	3	3,000.00	15	15,000.00
8	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟ 12 โวลต์	-	-	5,000.00	500.00	4,500.00	3	1,500.00	2	1,000.00	2	1,000.00	2	1,000.00	9	4,500.00
9	แบตเตอรี่เครื่องสำรองไฟserver	0	-	-	3,000.00	9,000.00	2	6,000.00	-	-	1	3,000.00	-	-	3	9,000.00
10	อื่นๆ	41	91,624	89,808	24,970.00	83,600.00	1	20,900.00	1	20,900.00	1	20,900.00	1	20,900.00	4	83,600.00
	รวมเบงเงิน			166,388.00		200,000.00	42	59,130.00	30	44,530.00	38	54,070.00	27	42,270.00	135.00	200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณี สิ้นธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิริยะ บกทิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวัสดุงานบ้านงานครัว
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุงานบ้านงานครัว																	
1	กระดาดหิขู	ม้วน	1,908	672	2,784	6.00	16,800.00	560	3,360.00	840	5,040.00	560	3,360.00	840	5,040.00	2,800	16,800.00
	กระดาดเข็ดมือ	แพ็ค	288	356	360	55.00	19,800.00	90	4,950.00	90	4,950.00	90	4,950.00	90	4,950.00	360	19,800.00
2	ก๊อนดับกลิ่น	ก๊อน	11	12	22	30.00	720.00		-		-	24	720.00		-	24	720.00
3	แก้วน้าพลาสติก	ท่อ (50ใบ)	11,100	18,000	31,997	0.50	17,000.00	8,000	4,000.00	6,000	3,000.00	12,000	6,000.00	8,000	4,000.00	34,000	17,000.00
4	น้ายาล้างจาน	แกนลอน	11,096	52	51	198.00	8,316.00	6	1,188.00	12	2,376.00	12	2,376.00	12	2,376.00	42	8,316.00
5	น้ายาเช็ดกระจาก	ขวด	-	-	1	80.00	160.00		-		-	2	160.00		-	2	160.00
6	น้ายาปรับผ้านุ่ม	แกนลอน	27	28	31	650.00	22,100.00	8	5,200.00	6	3,900.00	8	5,200.00	12	7,800.00	34	22,100.00
7	น้ายาซักฟอกขาว	แกนลอน	33	29	33	650.00	23,400.00	6	3,900.00	12	7,800.00	6	3,900.00	12	7,800.00	36	23,400.00
8	น้ายาซักผ้า	แกนลอน	23	28	38	650.00	24,700.00	12	7,800.00	8	5,200.00	12	7,800.00	6	3,900.00	38	24,700.00
9	น้ายาล้างมือ	แกนลอน	58	33	40	165.00	6,930.00	9	1,485.00	12	1,980.00	9	1,485.00	12	1,980.00	42	6,930.00
10	ถุงยูนิก 9*14	แพ็ค	46	36	23	45.00	1,080.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	6	270.00	24	1,080.00
11	ถุงหิ้ว 8*16	แพ็ค	156	80		18.00	864.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	12	216.00	48	864.00
12	ถุงมือแดง	คู่	40	20	5	60.00	660.00	5	300.00		-	6	360.00		-	11	660.00
13	ถุงดำ 14*18	แพ็ค	100	400	147	50.00	10,000.00	200	10,000.00		-		-		-	200	10,000.00
14	ถุงแดง 14*18	แพ็ค	300	200	201	70.00	14,000.00		-	200	14,000.00		-		-	200	14,000.00
15	ถุงดำ 18*20	แพ็ค	200	200	125	50.00	10,000.00		-		-	200	10,000.00		-	200	10,000.00
16	ถุงแดง 18*20	แพ็ค	100	300	264	70.00	21,000.00	200	14,000.00		-		-	100	7,000.00	300	21,000.00
17	ถุงดำ 22*28	แพ็ค	200	600	388	50.00	15,000.00		-	100	5,000.00		-	200	10,000.00	300	15,000.00
18	ถุงแดง 22*28	แพ็ค	-	400	197	70.00	21,000.00	200	14,000.00		-	100	7,000.00		-	300	21,000.00
19	ถุงดำ 28*36	แพ็ค	200	600	327	50.00	10,000.00		-	200	10,000.00		-		-	200	10,000.00
20	ถุงแดง 28*36	แพ็ค	537	302	148	70.00	14,000.00	100	7,000.00		-	100	7,000.00		-	200	14,000.00
21	ผงซักผ้าห่อเล็ก	ท่อ	190	228	317	12.00	2,736.00	48	576.00	60	720.00	60	720.00	60	720.00	228	2,736.00
22	สก็อตไบรทติดฟองน้ำ	อัน	920	952	1,203	20.00	28,000.00	400	8,000.00	400	8,000.00	400	8,000.00	200	4,000.00	1,400	28,000.00
23	สก็อตไบรทสแตนเลส	อัน	12	12	6	20.00	120.00		-		-	6	120.00		-	6	120.00
24	สำลีก้านรพพยาบาล	ท่อ	44	36	43	15.00	1,080.00	12	180.00	24	360.00	24	360.00	12	180.00	72	1,080.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุบริโภค
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
	วัสดุบริโภค															
1	น้ำตาลถึง (ถึง)	2,669.00	31,644.00	37,692.00	12.00	34,992.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	875.00	8,748.00	3,500	34,992.00
2	น้ำตาลขวดกลาง (ขวด)	253.00	6,300.00	3,110.00	45.00	4,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	25.00	1,000.00	100	4,000.00
3	น้ำตาลขวดเล็ก (ขวด)	197.00	13,720.00	3,530.00	40.00	3,800.00	25.00	950.00	25.00	950.00	25.00	950.00	25.00	950.00	100	3,800.00
4	ค่าอาหารผู้ป่วย	225.00	714,609.75	376,400.00	60.00	351,208.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	87,802.00	-	351,208.00
5	ข้าวสาร (กก.)	200.00		6,800.00	35.00	6,000.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	1,500.00	-	6,000.00
	รวมเป็นเงิน					400,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00	5.00	100,000.00		400,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธุวงตานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวัชร บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเครื่องแต่งกาย
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64 (หลา)	ปี 65 (หลา)	ปี 66 (บาท)			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเครื่องแต่งกาย																
1	ผ้าฝ้ายสีเขียวแก่หน้า 60" (หลา)	600 หลา	250 หลา	29,115.00	105.00	31,500.00	300	31,500.00	-	-	-	-	-	-	300	31,500.00
2	ผ้ายาง 2 หน้า (ม้วน)	1 ม้วน	2 ม้วน	4,200.00	1,400.00	5,600.00	4	5,600.00	-	-	-	-	-	-	4	5,600.00
3	ผ้าโพลีเอสเตอร์ 60" (หลา)	100 หลา	150 หลา	20,650.00	105.00	10,500.00	100	10,500.00	-	-	-	-	-	-	100	10,500.00
4	ผ้าโพลีเอสเตอร์อ่อน 60" (หลา)						300	-								
5	ผ้าโพลีฟ้าหน้า 60" (หลา)	1,000 หลา	250 หลา	21,000.00	105.00	21,000.00	200	21,000.00	-	-	-	-	-	-	200	21,000.00
6	ผ้าโพลีชมพูหน้า 60" (หลา)	-	-	15,750.00	105.00	-	0	-							-	-
7	ผ้าไหมขนหนู	-	-	-	520.00	5,200.00	10	5,200.00							10	5,200.00
8	อื่นๆ	7,560.00		-	รายการ	26,200.00	1	6,550.00	1.00	6,550.00	1.00	6,550.00	1.00	6,550.00	4	26,200.00
	รวมเป็นเงิน					100,000.00		80,350.00		6,550.00		6,550.00		6,550.00		100,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สินธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิริยะ บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	ขนาด หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุก่อสร้าง																	
1	ก๊อกซิงค์	ชุด	15	9	3	250.00	7,000.00	6	1,500.00	8	2,000.00	8	2,000.00	6	1,500.00	28	7,000.00
2	ก๊อกน้ำชั้นวา	ชุด	19	12	16	100.00	2,400.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	6	600.00	24	2,400.00
3	กาวยาท่อ	กระป๋อง	8	5	1	160.00	3,840.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	6	960.00	24	3,840.00
4	ข้องอฉาก	อัน	31	0	14	20.00	1,900.00	30	600.00	20	400.00	30	600.00	15	300.00	95	1,900.00
5	ข้อต่อตรง	อัน	18	27	30	15.00	1,800.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	30	450.00	120	1,800.00
6	ข้อต่อตรงลดขนาด	อัน	0	0	0	80.00	960.00	6	480.00		-	6	480.00		-	12	960.00
7	เคเบิลไทร์	ท่อ	3	0	3	80.00	480.00	3	240.00	1	80.00	1	80.00	1	80.00	6	480.00
8	ซิลิโคน	หลอด	10	0	12	120.00	720.00	3	360.00		-	3	360.00		-	6	720.00
9	ต่อตรงเกลียวนอก	อัน	0	1	15	30.00	720.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	6	180.00	24	720.00
10	ต่อตรงเกลียวในทองเหลือง	อัน	13	0	8	40.00	1,200.00	12	480.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	30	1,200.00
11	ท่อน้ำทิ้ง	ชุด	4	0	7	200.00	6,000.00	9	1,800.00	6	1,200.00	9	1,800.00	6	1,200.00	30	6,000.00
12	ท่อพีวีซี	เส้น	46	1	25	270.00	12,960.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	12	3,240.00	48	12,960.00
13	เทพื้นเกลียว	ม้วน	6	9	9	15.00	720.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	12	180.00	48	720.00
14	บอลวาล์ว	ชุด	2	0	3	250.00	6,000.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	6	1,500.00	24	6,000.00
15	ใบตัด 14 นิ้ว	ใบ	6	0	10	120.00	2,880.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	6	720.00	24	2,880.00
16	ใบหินเจียร 4 นิ้ว	ใบ	4	0	1	40.00	960.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	6	240.00	24	960.00
17	ปึกพลาสติก	ถุง	41	0	53	25.00	300.00	6	150.00		-	6	150.00		-	12	300.00
18	ปึกเหล็ก	ตัว				25.00	1,800.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	18	450.00	72	1,800.00
19	ปูน	ถุง	20	0	25	150.00	1,800.00	6	900.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	12	1,800.00
20	มันมันโซแน็ค	กระป๋อง	0	1	2	150.00	1,200.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	2	300.00	8	1,200.00
21	ลวดเชื่อม	กล่อง	8	1	2	180.00	5,040.00	22	3,960.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	28	5,040.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2566

ที่	รายการ	อัตราการใช้			ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
		ปี 64	ปี 65	ปี 66			แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุอื่นๆ																
1	วัสดุอื่น	12,830.00	53,032.00	42,032.00	60,000.00	60,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00		60,000.00
	รวมเป็นเงิน	12,830.00	53,032.00	42,032.00	60,000.00	60,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	15,000.00	-	60,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอภิรักษ์ ปรามวงศ์สา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สีนธวงศานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวัชร บดพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดซื้อวัสดุเภสัช
หน่วยงาน งานพัสดุโรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ	รายการ	มูลค่ารวม (บาท)	วัสดุเภสัช	
			จำนวน รายการ	บาท
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	39,700.00	11	39,700.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	92,900.00	11	92,900.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	58,900.00	11	58,900.00
	จัดซื้อจริง			
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	8,500.00	11	8,500.00
	จัดซื้อจริง			
รวมทั้งสิ้น	แผน	200,000.00	11	200,000.00
	จัดซื้อจริง			

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายอนันต์ ปรามวงศ์สา)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณิ สินธุวงศานนท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายวิชระ บดพิบูลย์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุเวช
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)		รวมแผนการจัดซื้อ	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า (บาท)
วัสดุเวช																
1	ซองซิปลี ขนาด 4/6	126.00	70	-		-		-		-		-		-	-	-
2	ซองซิปลีเสขนาด 6/8	126.00	70	-	40	25,200.00		-	200	25,200.00		-		-	200	25,200.00
3	ซองซิปลี ขนาด 8/12	126.00	130	200	154	25,200.00		-		-	200	25,200.00		-	200	25,200.00
4	ซองซิปลี ขนาด 10/15	126.00	263	300	221	25,200.00			200	25,200.00		-		-	200	25,200.00
5	ซองซิปลี ขนาด15/23	126.00	140	300	188	25,200.00	200	25,200.00		-		-		-	200	25,200.00
6	ซองซิปลี ขนาด21/30	126.00	190	-		25,200.00		-		-	200	25,200.00		-	200	25,200.00
7	สติ๊กเกอร์ยาไดเร็คเทอร์มอล 2.3*9 ซม	0.12	48,000	10,000	86,000	-		-		-		-		-		-
8	สติ๊กเกอร์ฉลากยาไดเร็คเทอร์มอล 6.1*8.5 ซม	0.17	263,000	360,000	549,000	34,000.00		-	200,000	34,000.00		-		-	200,000	34,000.00
9	สติ๊กเกอร์ไดเร็คเทอร์มอล ขนาด 3*5 ซม.	0.12	73,000	150,000	122,000	6,000.00	50,000	6,000.00		-		-		-	50,000	6,000.00
10	ตลับแบ่งยาขนาด 20 กรัม	2.88	-	-	-	3,456.00	300	864.00	300	864.00	300	864.00	300	864.00	1,200	3,456.00
11	วัสดุเวชอื่นๆ	รายการ	-	58,500	50,000	30,544.00	-	7,636.00	-	7,636.00	-	7,636.00	-	7,636.00	-	30,544.00
	รวมเป็นเงิน					200,000.00	4	39,700.00	5	92,900.00	4	58,900.00	2	8,500.00	10	200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ซื้ออนุมัติแผน
(นายอภิรักษ์ ปราบวงศ์สา)
นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณิ สินธุวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวิริยะ บลพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

สรุปแผนการจัดซื้อ
หน่วยงานชั้นสูตร โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ		จัดซื้อ จำนวน รายการ	มูลค่ารวมจัดซื้อ(บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	67	873,149.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	57	799,784.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	51	754,966.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	53	772,101.00
	จัดซื้อจริง		
รวม	แผน	228	3,200,000.00
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น			

**การเช่าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมจัดหาน้ำยา จัดทำในไตรมาสที่ 2,3,4 เนื่องจากในไตรมาสที่1 ยังมีน้ำยาที่คงเหลือที่ใช้อยู่

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายชาติชัย อากกล้า)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวชวณิ สีนธวงศานนท์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวชิระ บถพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนปฏิบัติการเข้าเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติพร้อมน้ำยา
หน่วยงาน โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัด ชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ที่	รายการ	ประเภท	ขนาด บรรจุ test	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี67	ปริมาณ คงคลังยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี67(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.66)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.67)		งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย.67)		งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.67)		รวมยอดจัดซื้อปีงวด		รวมยอดงวด3ปี	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66														จำนวน	มูลค่า (บาท)		
1	Glucose	วัดด้วย	822	2,000	2,000	2,000	600	-	600	7.00	4,200.00	200	1,400.00	100	700.00	100	700.00	200	1,400.00	600	4,200.00		4,200.00
2	BUN	วัดด้วย	600	6,400	6,500	6,660	4,800	-	4,800	16.00	76,800.00	1,200	19,200.00	1,200	19,200.00	1,200	19,200.00	1,200	19,200.00	4,800	76,800.00		76,800.00
3	Creatinine	วัดด้วย	366	8,000	8,000	8,000	8,000	-	8,000	16.00	128,000.00	2,000	32,000.00	2,000	32,000.00	2,000	32,000.00	2,000	32,000.00	8,000	128,000.00		128,000.00
4	Uric	วัดด้วย	902	800	800	850	800	-	800	20.00	16,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00	200	4,000.00	800	16,000.00		16,000.00
5	Cholestetol	วัดด้วย	728	4,000	4,000	4,000	3,400	-	3,400	18.00	61,200.00	900	16,200.00	900	16,200.00	800	14,400.00	800	14,400.00	3,400	61,200.00		61,200.00
6	Triglyceride	วัดด้วย	728	4,000	4,000	4,000	3,400	-	3,400	20.00	68,000.00	900	18,000.00	900	18,000.00	800	16,000.00	800	16,000.00	3,400	68,000.00		68,000.00
7	Total protein	วัดด้วย	728	1,200	1,500	1,500	1,200	-	1,200	12.00	14,400.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	1,200	14,400.00		14,400.00
8	Albumin	วัดด้วย	728	1,500	1,500	1,500	1,200	-	1,200	12.00	14,400.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	300	3,600.00	1,200	14,400.00		14,400.00
9	Total bilirubin	วัดด้วย	336	1,500	1,500	1,500	1,200	-	1,200	24.00	28,800.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	1,200	28,800.00		28,800.00
10	Direct bilirubin	วัดด้วย	411	1,500	1,500	1,500	1,200	-	1,200	24.00	28,800.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	300	7,200.00	1,200	28,800.00		28,800.00
11	Alkaline phosphatase	วัดด้วย	600	1,700	1,700	1,700	1,200	-	1,200	23.00	27,600.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	300	6,900.00	1,200	27,600.00		27,600.00
12	AST	วัดด้วย	942	1,780	1,700	1,850	1,800	-	1,800	27.00	48,600.00	450	12,150.00	450	12,150.00	450	12,150.00	450	12,150.00	1,800	48,600.00		48,600.00
13	ALT	วัดด้วย	942	1,780	1,700	1,850	1,800	-	1,800	27.00	48,600.00	450	12,150.00	450	12,150.00	450	12,150.00	450	12,150.00	1,800	48,600.00		48,600.00
14	HDL-cholesterol	วัดด้วย	227	4,050	4,050	4,100	3,350	-	3,350	45.00	150,750.00	900	40,500.00	850	38,250.00	800	36,000.00	800	36,000.00	3,350	150,750.00		150,750.00
15	LDL-cholesterol	วัดด้วย	227	4,050	4,050	4,100	3,350	-	3,350	53.00	177,550.00	900	47,700.00	850	45,050.00	800	42,400.00	800	42,400.00	3,350	177,550.00		177,550.00
16	HbA1C	วัดด้วย	385	1,000	1,000	1,100	800	-	800	110.00	88,000.00	500	55,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	100	11,000.00	800	88,000.00		88,000.00
											981,700.00		286,800.00		237,200.00		228,500.00		229,200.00		981,700.00		981,700.00
Elyte																							
17	Elyte	วัดด้วย	500	1,600		1,700	1,250	-	1,250	55.00	68,750.00	350	19,250.00	300	16,500.00	300	16,500.00	300	16,500.00	1,250	68,750.00		68,750.00
											68,750.00		19,250.00		16,500.00		16,500.00		16,500.00		68,750.00		68,750.00
Hematology																							
18	CBC	วัดด้วย	500	####		11,000	12,398	-	12,398	52.00	644,696.00	3,200	166,400.00	3,200	166,400.00	3,000	156,000.00	2,998	155,896.00	12,398	644,696.00	-	644,696.00
	รวมเป็นเงิน										644,696.00		166,400.00		166,400.00		156,000.00		155,896.00		644,696.00		644,696.00
ChemistryII																							
19	Glucose strip	วัดด้วย	50	402	402	450	450	-	480	195.00	93,600.00	120	23,400.00	120	23,400.00	120	23,400.00	120	23,400.00	480	93,600.00		93,600.00
											93,600.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		23,400.00		93,600.00		93,600.00
HematologyII																							
20	Coagucheck PT	วัดด้วย	48	0	0	48	80	0	80	7,200.00	576,000.00	20	144,000.00	20	144,000.00	20	144,000.00	20	144,000.00	80	576,000.00		576,000.00
											576,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		144,000.00		576,000.00		576,000.00
Immunology																							
21	HIV วิถี 1	วัดด้วย	25	21	20	9	9	1	8	1,975.00	15,800.00	2	3,950.00	2	3,950.00	2	3,950.00	2	3,950.00	8	15,800.00		15,800.00

22	HIV วิธี2	วัสดุวิทย์ฯ	40	2	1	1	1	-	1	3,160.00	3,160.00	-	-	1	3,160.00	-	-	-	-	1	3,160.00		3,160.00
23	HIV วิธี3	วัสดุวิทย์ฯ	40	2	1	1	1	-	1	4,400.00	4,400.00	-	-	1	4,400.00	-	-	-	-	1	4,400.00		4,400.00
24	HBsAg	วัสดุวิทย์ฯ	25	13	13	9	9	1	8	300.00	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	8	2,400.00		2,400.00
25	Anti-HBS	วัสดุวิทย์ฯ	25	2	2	6	6	2	4	350.00	1,400.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	1	350.00	4	1,400.00		1,400.00
26	HCV	วัสดุวิทย์ฯ	25	4	4	6	8	2	6	750.00	4,500.00	2	1,500.00	2	1,500.00	1	750.00	1	750.00	6	4,500.00		4,500.00
27	Leptospira	วัสดุวิทย์ฯ	20	5	5	10	8	2	6	4,500.00	27,000.00	2	9,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	2	9,000.00	6	27,000.00		27,000.00
28	RF	วัสดุวิทย์ฯ	100	1	1	2	2	-	2	1,100.00	2,200.00	1	1,100.00	1	1,100.00	-	-	-	-	2	2,200.00		2,200.00
29	RPR	วัสดุวิทย์ฯ	500	2	2	4	4	-	4	1,800.00	7,200.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	4	7,200.00		7,200.00
30	DCIP	วัสดุวิทย์ฯ	100	5	5	5	5	1	4	2,000.00	8,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	4	8,000.00		8,000.00
31	Preg test	วัสดุวิทย์ฯ	100	4	4	4	4	1	3	350.00	1,050.00	3	1,050.00	-	-	-	-	-	-	3	1,050.00		1,050.00
32	Methamphetamin	วัสดุวิทย์ฯ	100	2	4	16	16	-	16	912.00	14,592.00	4	3,648.00	4	3,648.00	4	3,648.00	4	3,648.00	16	14,592.00		14,592.00
33	Trop T	วัสดุวิทย์ฯ	10	24	24	25	25	1	24	2,996.00	71,904.00	6	17,976.00	6	17,976.00	6	17,976.00	6	17,976.00	24	71,904.00		71,904.00
34	Influenza A+B	วัสดุวิทย์ฯ	20	5	5	24	24	0	24	6,000.00	144,000.00	6	36,000.00	6	36,000.00	6	36,000.00	6	36,000.00	24	144,000.00		144,000.00
35	Sallmonella typhi IgG/I	วัสดุวิทย์ฯ	25	0	3	3	3	0	3	3,600.00	10,800.00	1	3,600.00	1	3,600.00	0	-	1	3,600.00	3	10,800.00		10,800.00
36	Scrub typhus IgG/IgM	วัสดุวิทย์ฯ	25	0	3	3	3	0	3	4,050.00	12,150.00	1	4,050.00	1	4,050.00	0	-	1	4,050.00	3	12,150.00		12,150.00
37	Strip ATK	วัสดุวิทย์ฯ	25	200	120	80	80	2	84	1,375.00	115,500.00	22	30,250.00	20	27,500.00	20	27,500.00	22	30,250.00	84	115,500.00		115,500.00
38	Strip Dengue	วัสดุวิทย์ฯ	10	40	60	80	80	2	40	2,500.00	100,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00	10	25,000.00	40	100,000.00		100,000.00
											546,056.00		141,874.00		141,134.00		124,074.00		138,974.00		546,056.00		546,056.00
Blood Bank																							
39	Anti-A	วัสดุวิทย์ฯ	10	1	3	4	4	-	4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	4	8,800.00		8,800.00
40	Anti-B	วัสดุวิทย์ฯ	10	1	3	4	4	-	4	2,200.00	8,800.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	1	2,200.00	4	8,800.00		8,800.00
41	Anti-D	วัสดุวิทย์ฯ	10	1	3	4	4	-	4	4,800.00	19,200.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	4	19,200.00		19,200.00
											36,800.00		9,200.00		9,200.00		9,200.00		9,200.00		36,800.00		36,800.00
Microscopy and Microognism																							
42	URINE STRIP 11 Tes	วัสดุวิทย์ฯ	100	40	50	55	56	8	48	1,600.00	76,800.00	12	19,200.00	12	19,200.00	12	19,200.00	12	19,200.00	48	76,800.00		76,800.00
43	StripU/A 2 แถบ	วัสดุวิทย์ฯ	100	6	6	12	12	6	6	1,600.00	9,600.00	6	9,600.00	-	-	-	-	-	-	6	9,600.00		9,600.00
											86,400.00		28,800.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00	54	86,400.00		86,400.00
Supplier (อุปกรณ์สนับสนุนการตรวจ)																							
44	EDTA tube	วัสดุวิทย์ฯ	100	96	98	100	105	1	104	160.00	16,640.00	30	4,800.00	30	4,800.00	22	3,520.00	22	3,520.00	104	16,640.00		16,640.00
45	tube clotblood	วัสดุวิทย์ฯ	100	60	70	80	61	1	60	170.00	10,200.00	20	3,400.00	20	3,400.00	10	1,700.00	10	1,700.00	60	10,200.00		10,200.00
46	Lithium heparine	วัสดุวิทย์ฯ	100	80	98	100	105	1	104	190.00	19,760.00	30	5,700.00	30	5,700.00	22	4,180.00	22	4,180.00	104	19,760.00		19,760.00
47	EDTA Vaccum	วัสดุวิทย์ฯ	100	20	20	20	20	-	20	260.00	5,200.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	5	1,300.00	20	5,200.00		5,200.00
48	tube NAF	วัสดุวิทย์ฯ	100	20	20	20	21	1	20	160.00	3,200.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	5	800.00	20	3,200.00		3,200.00
49	Blue tip	วัสดุวิทย์ฯ	pack	2	2	2	2	1	1	450.00	450.00	1	450.00	-	-	-	-	-	-	1	450.00		450.00
50	Yellow Tip	วัสดุวิทย์ฯ	pack	2	2	2	2	-	2	450.00	900.00	-	-	1	450.00	-	-	1	450.00	2	900.00		900.00

51	Imersion oil	วัสดุวิทยา	ขวด	1	1	1	1	-	1	2,500.00	2,500.00	-	-	1	2,500.00	-	-	-	-	1	2,500.00		2,500.00
52	Gram Stain	วัสดุวิทยา	ชุด	3	4	4	4	-	4	1,250.00	5,000.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	4	5,000.00		5,000.00
53	Sputum container	วัสดุวิทยา	psc	7000	7000	7000	6,000	-	6,000	1.60	9,600.00	2,000	3,200.00	1,000	1,600.00	2,000	3,200.00	1,000	1,600.00	6,000	9,600.00		9,600.00
54	Occult blood	วัสดุวิทยา	กล่อง	1	1	1	1	-	1	875.00	875.00	1	875.00	-	-	-	-	-	-	1	875.00		875.00
55	AFB Stain	วัสดุวิทยา	ชุด	4	4	4	4	-	4	1,250.00	5,000.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	1	1,250.00	4	5,000.00		5,000.00
56	Control MB	วัสดุวิทยา	pack	1	0	1	1	-	1	3,500.00	3,500.00	1	3,500.00	-	-	-	-	-	-	1	3,500.00		3,500.00
57	tube ปั่น UA	วัสดุวิทยา	1000	1	0	1	1	-	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	-	-	-	-	-	-	1	2,000.00		2,000.00
58	Control UA Negative	วัสดุวิทยา	ชุด	2	3	4	4	-	4	3,700.00	14,800.00	-	-	2	7,400.00	-	-	2	7,400.00	4	14,800.00		14,800.00
59	Control UA Positive	วัสดุวิทยา	pack	4	4	1	4	-	4	3,700.00	14,800.00	-	-	2	7,400.00	-	-	2	7,400.00	4	14,800.00		14,800.00
60	หลอดไฟ MB	วัสดุวิทยา	ม้วน	2	2	1	1	-	1	9,000.00	9,000.00	-	-	-	-	1	9,000.00	-	-	1	9,000.00		9,000.00
61	กระดาษ print UA	วัสดุวิทยา	pack	2	2	2	2	0	2	100	200.00	-	-	1	100.00	-	-	1	100.00	2	200.00		200.00
62	Cup เครื่อง chem	วัสดุวิทยา	กล่อง	4	4	4	2	0	2	1,600.00	3,200.00	1	1,600.00	-	-	1	1,600.00	-	-	2	3,200.00		3,200.00
63	control PT	วัสดุวิทยา	กล่อง	0	1	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	-	0	-	0	-	1	1,000.00		1,000.00
64	Coverslip	วัสดุวิทยา	กล่อง	2	3	3	2	1	1	500.00	500.00	1	500.00	0	-	0	-	0	-	1	500.00		500.00
65	wright stain A 5L	วัสดุวิทยา	กล่อง	1	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	0	-	0	-	0	-	1	5,000.00		5,000.00
66	wright stain B 5L (Buff)	วัสดุวิทยา	กล่อง	1	1	1	1	0	1	2,000.00	2,000.00	1	2,000.00	0	-	0	-	0	-	1	2,000.00		2,000.00
67	urine container	วัสดุวิทยา	psc	1,200	1,200	1,200	11,984	0	11,984	1.60	19,173.00	3000	4,800.00	3000	4,800.00	2995	4,792.00	2989	4,781.00	11,984	19,174.40		19,174.40
68	Standard MB	วัสดุวิทยา	ขวด	1	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	0	-	0	-	0	-	1	5,000.00		5,000.00
69	control MB	วัสดุวิทยา	pack	1	1	1	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000.00	0	-	0	-	0	-	1	5,000.00		5,000.00
70	Metanol 5L	วัสดุวิทยา	ขวด	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	1,500.00	0	-	1	1,500.00		1,500.00
											165,998.00		53,425.00		42,750.00		34,092.00		35,731.00	-	165,999.40		165,999.40
	รวมเป็นเงิน										3,200,000.00		873,149.00		799,784.00		754,966.00		772,101.00		3,200,000.00		3,113,601.40

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นายชาติชัย อากกล้า)
นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(นางสาวขวัญสิน รุ่งสวนนท์)
ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายวชิระ บดพิบูลย์)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

แผนการจัดจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ Lab
หน่วยงาน กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์
โรงพยาบาลเนินสง่า อำเภอนีนสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2567

ค่าใช้จ่ายในการส่งแล็บนอกที่ต้องใช้ภายในกลุ่มงานเทคนิคการแพทย์ ปี2567

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณการจัดซื้อจัดจ้าง	ประมาณการจัดซื้อจัดจ้าง	ต.ค.-ธ.ค.66	ม.ค.-มี.ค.67	เม.ย.-มิ.ย.67	ก.ค.-ก.ย.67	รวมเงิน
		ปี 2566	ปี 2567	ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	
1	จ้างเหมาบริการตรวจ	600,000	600,000	150,000	150,000	150,000	150,000	600,000

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นายชาติชัย อากกล้า)

นักเทคนิคการแพทย์ชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นางสาวชวณี สิ้นธวงชวณี สิ้นธวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลโรงพยาบาลเนินสง่า